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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

HER SORUNU ÇÖZER 
HER OYUNU BOZARIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, TBMM 28. Dönem 4. 
Yasama Yılı Açılış Toplantısı’nda 
açıklamalarda bulundu. Türkiye’nin 
Filistin’e daima destek olacağını 
belirten Erdoğan, “Gazze’ye tek 
bir bombanın daha düşmesini 
istemiyoruz. Türkiye olarak bunun 
için çalışmaya tüm gücümüzle 
devam edeceğiz.” dedi. Terörle 
mücadelede kararlılık mesajı veren 
Erdoğan, “Suriye’de dejavuya izin 
vermeyiz. Aklıselim ile hareket 
edildiğinde, bin yıllık ortak maziden 
beslenen bir gelecek tasavvuruyla 
yaklaşıldığında evelallah her sorunu 
çözer, her oyunu bozarız.” ifadesini 
kullandı.

AK Parti İstanbul İl 
Başkanımız Abdullah 
Özdemir ve teşkilat 
üyelerimiz, İsrail 
tarafından uluslararası 
sularda saldırıya 
uğrayıp alıkonulan 
Küresel Sumud 
Filosu’nda yer alan 
aktivistleri İstanbul 
Havalimanı’nda 
karşıladı.

SUMUD FİLOSU 
AKTİVİSTLERİNİ 

TEŞKİLATIMIZLA 
HAVALİMANINDA 

KARŞILADIK
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HABER 02

BİZLER GAZZE’DE KISILAN 
İNSANLIĞIN SESİYİZ

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir, 5 Ekim Pazar günü Ayasofya’dan 
Eminönü Meydanı’na yapılan Gazze’ye 
destek yürüyüşüne katıldı.



İHH İnsani Yardım Vakfı ve Filistin’e Destek Platformu 
öncülüğünde, İsrail’in saldırısı altındaki Filistin ve Küresel 
Sumud Filosu’na destek amacıyla düzenlenen yürüyüş, 
öğle namazının ardından Ayasofya’dan başlayarak Eminönü 

Meydanı’nda son buldu.
Yürüyüşe; AK Parti Genel Başkan Yardımcımız Fatma Betül Sayan 

Kaya, İl Başkanımız Abdullah Özdemir, Esenler Belediye Başkanımız 
Mehmet Tevfik Göksu, İHH Genel Başkanı Bülent Yıldırım, HAK-İŞ 
Genel Başkanı Mahmut Arslan ve çok sayıda vatandaşımız katıldı.

İl Başkanımız Abdullah Özdemir yaptığı açıklamada, “Bizler 
Gazze’de kısılan insanlığın sesiyiz. Her zaman, her şartta mazlum 
Filistin’in ve çocukların sesi olmaya devam edeceğiz.” ifadelerini 
kullandı.
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BİZLER GAZZE’DE KISILAN 
İNSANLIĞIN SESİYİZ
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İsrail tarafından uluslararası 
sularda saldırıya uğrayıp 
alıkonulan Küresel Sumud 
Filosu’nda yer alan aktivistleri 

getiren Türk Hava Yolları (THY) uçağı 
İstanbul Havalimanı’na indi. Uçakla gelen 
36 Türk, 23 Malezyalının olduğu toplam 
137 kişi, havalimanında aileleri başta 
olmak üzere bazı yetkililer ve çok sayıda 
kişi tarafından karşılandı.

Aktivistleri karşılayan İl Başkanımız 
Abdullah Özdemir, gazetecilere yaptığı 
açıklamada, canlarını feda edecek 
duyarlılıkla yola çıkan aktivistlere 
teşekkür etti.

Özdemir, aktivistlerin büyük bir 
mücadele örneği gösterdiğini belirterek, 
“Karşılarında siyonist ve katil bir devletin 
varlığını bilerek yola çıktılar ve onları da 
ölüme gönderen ailelerinin uğurlamasıyla 

KÜRESEL SUMUD FİLOSU 
AKTİVİSTLERİNİ TEŞKİLATIMIZLA 
HAVALİMANINDA KARŞILADIK
AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir ve teşkilat üyelerimiz, İsrail 
tarafından uluslararası sularda saldırıya uğrayıp alıkonulan Küresel Sumud 
Filosu’nda yer alan aktivistleri İstanbul Havalimanı’nda karşıladı.
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böyle bir yolculuğu kat etmiş oldular.” 
ifadelerini kullandı.

Aktivistlerin sağ salim İstanbul’a 
geldiklerini söyleyen Özdemir, 
“Son süreçte yürütülen diplomasi, 
Cumhurbaşkanımızın liderliği, 
Hamas’ın iyi niyeti inşallah sonuç 
verir diye ümit ediyoruz. Kalıcı bir 
barış, Filistin halkının refahı ve huzuru 
inşallah tesis edilir diye ümit ediyoruz. 
Biz bu mücadelenin ve vicdanın tarafı 
olarak bir duruş sergiliyoruz.” dedi.

Özdemir, teşkilat mensuplarımızın, 
belediye başkanlarımızın, birçok sivil 
toplum kuruluşu temsilcisinin de 
aktivistleri karşılamaya geldiğini ifade 
etti.

İsrail’in şımartıldığı ülkelerce 
bugüne kadar yolculuğuna devam 
ettiğini belirten Özdemir, şöyle 
devam etti:

“İnanıyoruz ki Filistin halkının 
direnişi sonuç verecektir. Tüm 
dünyadaki vicdan sahibi insanların 
sesinin tek bir ses olduğunu ve 
dünyanın her tarafında bu haykırışın 
var olduğunu gördük. Herhangi bir 
din ayrımı gözetmeden, her dinden, 

her ırktan, her ülkeden vicdanın 
sesinin de bir taraf olduğunu 
burada görmüş olduk. Bu da aslında 
dünyanın geleceğine dair önemli 
bir işaret fişeği oluşturmuş oldu. 80 
yıldır zulmeden siyonizmin de gerçek 
yüzünün tüm dünya tarafından 
görülmesine de bu süreç vesile oldu. 
Ümit ediyoruz ki dünyadan yükselen 
bu ses İsrail’in durmasına, oradaki 
Filistinli kardeşlerimizin inşallah 
refaha kavuşmasına vesile olacaktır.”

Özdemir, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın Birleşmiş 
Milletler (BM) kürsüsünden duruşunu 
tüm dünyaya haykırdığını belirterek, 
bu duruşun arkasında kararlılıkla 
durmaya devam edeceklerini 
kaydetti.
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KASDER KAHVALTI PROGRAMINDA 
HEMŞEHRİLERİMİZLE BULUŞTUK

AK Parti İstanbul İl Başkanımız Abdullah Özdemir, 
Kastamonulular Dayanışma Derneği’nin (KASDER) 
düzenlediği kahvaltı programına katıldı.

Programda İstanbul’dan ve Kastamonu’dan 
hemşehrilerimizle bir araya gelen İl Başkanımız, “81 ilimizi 
temsilen İstanbul’da faaliyet gösteren tüm sivil toplum 
kuruluşlarının çalışmalarını çok önemsiyor ve destekliyoruz. 

Her biri bizim hemşehrimiz, kardeşimizdir.” ifadelerini kullandı.
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Tanıtım ve Medya 
Başkanlığımız tarafından 
Beşiktaş’ta düzenlenen 
Sosyal Medyanın Etkili 
Kullanımı seminerinde, 
potansiyel seçmene 
ulaşmada sosyal medyanın 
rolü ile veri güvenliği için 
yerli ve milli platformların 
kullanımının önemine 
değinildi.

Tanıtım ve Medya 
Başkanlığımız tarafından 
düzenlenen “Sosyal Medyanın 
Etkili Kullanımı” seminerleri 

Beşiktaş’ta devam etti. İl Dijital İletişim 
Koordinatörümüz Ümit Sanlav ve 
İl Haber Koordinatörümüz Burak 
Öztürk’ün sunum yaptığı seminer daha 

SİYASETTE SOSYAL MEDYANIN 
ETKİLİ VE GÜVENLİ KULLANIMI 
BEŞİKTAŞ’TA ANLATILDI
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önce Zeytinburnu, Bağcılar, Esenyurt, Kartal, Silivri, 
Fatih ve Kadıköy’de de gerçekleştirilmişti.

Beşiktaş’taki seminere İl Yönetim Kurulu Üyemiz 
Muhammet Mürsel Kaya, Tanıtım ve Medya Başkan 
Yardımcımız Çetin Akgül, Beşiktaş İlçe Başkanımız 
M. Yıldırım Turan, 3 kademe tanıtım ve medya 
başkanlarımız, ilçe yönetim kurulu üyelerimiz ve 
mahalle başkanlarımız katıldı.

Sosyal medyada görünür olmanın önemi ve 
etkili kullanmanın yollarının anlatıldığı seminerde, 
potansiyel seçmene erişim noktasında sosyal 
medya mecralarının stratejik önemi vurgulandı. 
Öte yandan, küresel sosyal medya platformlarında 
yaşanan siber güvenlik sorunları ve veri ihlallerine 
dikkat çekilerek, yerli ve milli sosyal medya 
platformlarının önemi anlatıldı.

Bu kapsamda, Next platformunun (Nsosyal) 
kullanıcılar için sunduğu avantajlara değinildi. 
Next’in, verilerin Türkiye sınırları içinde tutulması ve 
milli güvenlik standartlarına uygun çalışmasıyla öne 
çıktığı, bu sayede hem kişisel verilerin korunmasına 
hem de milli dijital bağımsızlığa katkı sağladığı ifade 
edildi.
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 AK Parti İstanbul İl Sağlık Politikaları Başkanlığı 
olarak, 39 ilçe sağlık politikaları birim 
başkanlarımız ve komisyon üyelerimizle istişare 
ve değerlendirme toplantımızı gerçekleştirdik.

Toplantımızda, İstanbul genelinde yürütülen sağlık 
politikaları çalışmaları, yerel sağlık projeleri ve 
önümüzdeki döneme ilişkin hedefler ele alındı.

Sağlık alanında toplumun her kesimine ulaşan, 
insan odaklı ve sürdürülebilir hizmet anlayışımızı 

daha da güçlendirmek adına fikir alışverişinde bulunuldu.
“İnsanı yaşat ki devlet yaşasın” anlayışıyla, İstanbul’umuzun 

her ilçesinde sağlıkta fark oluşturmaya devam edeceğiz.

İSTANBUL İL SAĞLIK POLİTİKALARI 
BAŞKANLIĞINDAN 39 İLÇE İLE 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış İlişkiler 
Başkanı Dr. Fatih Tuna, İl Kadın Kolları Başkanı 
Saliha Demirer ve Gençlik Kolları Yönetim 
Kurulu Üyesi Melike İlkay Ergül ile birlikte 
Almanya’nın İstanbul Başkonsolosu Dr. Regine 
Grienberger’i makamında ziyaret etti.

Gerçekleşen 
nezaket 
ziyaretinde, Türkiye 
ile Almanya 

arasındaki ikili ilişkiler, Avrupa 
Birliği gündemi ve bölgesel 
gelişmeler üzerine görüş 
alışverişinde bulunuldu. 
İstanbul’un diplomasiye 
ev sahipliği yapan şehir 
kimliği ve iki ülke arasındaki 
iş birliğinin farklı alanlarda 
güçlendirilmesinin önemi 
vurgulandı. Ziyaret, samimi 
bir ortamda geçen verimli 
sohbetin ardından karşılıklı 
iyi dileklerin paylaşılmasıyla 
sona erdi.

ALMANYA BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
NEZAKET ZİYARETİ
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Romanya Büyükelçiliği tarafından düzenlenen 
“Dimitrie Cantemir” konseri, İstanbul’da sanat ve 
diplomasi dünyasını bir araya getirdi.

Osmanlı’da eğitim görmüş, ömrünün bir bölümünü 
İstanbul’da geçiren ve felsefe, şiir ile müzik alanlarında 
önemli eserler ortaya koymuş Dimitrie Cantemir’in anısına 
düzenlenen bu anlamlı gecede, Türkiye ile Romanya 

arasındaki tarihî ve kültürel bağlar yeniden hatırlandı.
Kültür ve sanatın ortak dilinde buluşan davetliler, iki ülke 

arasındaki dostane ilişkilerin geçmişten bugüne uzanan derinliğini 
bir kez daha hissetti. Etkinliğin gerçekleşmesine katkı sunan, 
Türkiye–Romanya ilişkilerinin güçlenmesine destek veren 
Romanya’nın Türkiye Büyükelçisi Sayın Ștefan Tinca, İstanbul 
Başkonsolosluğu ve değerli ekiplerine teşekkür edildi.

Programa, AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Dış İlişkiler Başkanı Dr. 
Fatih Tuna, Dış İlişkiler Komisyon Üyesi Mustafa Arslan, İl Kadın 
Kolları Dış İlişkiler Başkanı Ayşegül Pektaş Doğru ve Kadın Kolları Dış 
İlişkiler Komisyon Üyesi Nadja Muftic katıldı.

ROMANYA’DAN ANLAMLI  
BİR KÜLTÜREL GECE
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Slovakya’nın İstanbul 
Başkonsolosu Sayın 
Ján Gábor’a nezaket 
ziyaretinde bulunuldu.

Samimi bir atmosferde 
gerçekleşen görüşmede, 
Türkiye–Slovakya 
ilişkileri, Avrupa Birliği 
süreci ve kültürel 

iş birliği alanları üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu. 
Görüşmede, iki ülke arasındaki 
dostane ilişkilerin geliştirilmesine 
yönelik iyi niyet temennileri dile 
getirildi.

Ziyarete, AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Dış İlişkiler Başkanı 
Dr. Fatih Tuna, Dış İlişkiler 
Komisyon Üyesi Mustafa 
Arslan ve Eyüpsultan İlçe Dış 
İlişkiler Komisyon Başkanı Eyüp 
Parlakkılıç katıldı.

SLOVAKYA BAŞKONSOLOSLUĞU’NA 
NEZAKET ZİYARETİ
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı 
Kültür ve Sanat Politikaları 
Birimimiz, 1 Ekim Dünya Kahve 
Günü kapsamında Fatih Gastro 
Sanat Merkezi’nde anlamlı bir 
etkinlik düzenledi. 

İlçe kültür ve sanat 
politikaları başkanlarının 
katılımıyla gerçekleşen 
programda, kahvenin kültürel 

yolculuğu ve sanatla ilişkisi üzerine 
değerlendirmeler yapıldı.

Etkinliğe İl Başkanımızın eşi Niyal 
Özdemir de teşrif ederek katılımcılarla 
bir araya geldi. Programda ayrıca 
profesyonel baristalar tarafından kahve 
yapım teknikleri üzerine kısa bir atölye 
gerçekleştirildi. Katılımcılar, kahve 

kültürünü daha yakından tanıma ve 
uygulamalı olarak deneyimleme fırsatı 
buldu.

Gastro Sanat Merkezi’nde 
gerçekleştirilen bu buluşma, kahvenin 
yalnızca bir içecek değil; kültür, sanat 
ve paylaşımın da bir simgesi olduğunu 
vurguladı.

1 EKİM DÜNYA 
KAHVE GÜNÜ’NDE 

GASTRO SANAT 
MERKEZİ’NDE 
KAHVE YAPIMI 

ETKİNLİĞİ
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YILDIZ SARAYI VE HAMİDİYE 
CAMİİ ZİYARETİ

EYLÜL AYI KÜLTÜR SANAT 
POLİTİKALARI TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Kültür ve Sanat Politikaları Birimimiz İl 
Başkanlığımızda gerçekleştirdiği toplantının ardından 
İstanbul’un tarihi miraslarından Yıldız Sarayı ve Yıldız 
Hamidiye Camii’ni ziyaret etti. 

Katılımcılar, Sultan II. Abdülhamid döneminin önemli 
eserleri arasında yer alan bu yapıları yakından 
görme imkânı buldu. Gezi sırasında İstanbul’un köklü 
kültürel mirası, tarihî kimliği ve koruma bilinci üzerine 

değerlendirmelerde bulunuldu.
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Kültür ve Sanat 
Politikaları Birimi, Eylül ayı istişare toplantısını 
gerçekleştirdi. 

İlçe temsilcilerinin katılımıyla yapılan toplantıda, 
önümüzdeki döneme ilişkin projeler ve etkinlikler 
masaya yatırıldı. Toplantıda kültür ve sanat 
alanında İstanbul genelinde hayata geçirilecek 

yenilikçi çalışmalar istişare edildi. Verimli geçen toplantıda, 
kültür-sanat vizyonunu güçlendirecek yol haritası 
belirlendi.

EYLÜL AYI KÜLTÜR SANAT 
POLİTİKALARI TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Geri Dönüşüm Sektöründe Mevcut Sorunlar ve 
Çözüm Önerileri Değerlendirme Toplantımızı 
gerçekleştirdik. İstanbul Geri Dönüşümcüler Derneği ile 
gerçekleştirdiğimiz toplantıda, geri dönüşüm sektörünün 
yaşadığı temel sorunları ve bu sorunlara yönelik çözüm 
önerilerini değerlendirdik.

Toplantımıza İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği İstanbul İl Müdürü Maliki Ejder 
Batur, MKYK Üyemiz ve Küçükçekmece Meclis Üyemiz Özlem 
Erol, Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanımız Zakire Nurdoğan 

Yüzbaşıoğlu ve Avcılar İlçe Başkanımız Av. Gürkan Aksoy katılım sağladı.
Geri dönüşüm sektörünün hem çevresel hem de ekonomik açıdan 

taşıdığı önemi bir kez daha vurguladığımız bu toplantının, sektörün 
gelişimine katkı sunmasını temenni ediyoruz. Misafirperverlikleri için 
İstanbul Geri Dönüşümcüler Derneği Başkanı Yüksel Yılmaz ve değerli 
dernek yönetimine teşekkür ederiz.

EYLÜL AYI KÜLTÜR SANAT 
POLİTİKALARI TOPLANTISI 

GERÇEKLEŞTİRİLDİ

GERİ DÖNÜŞÜM SEKTÖRÜ İLE 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI
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Milli İrade Platformu tarafından, Cumhurbaşkanı 
Yardımcımız Dr. Cevdet Yılmaz’ın teşrifleriyle 
düzenlenen “7. Milli İrade Buluşması” programı, 
“Türkiye Yüzyılında Ekonomi ve Kalkınma Vizyonu” 
temasıyla gerçekleştirildi.

Programa, AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcısı, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Başkanımız Mehmed Emin Özkaya da 
katılarak sivil toplum kuruluşlarının yöneticileriyle bir araya 

geldi.
Müstakil Sanayici 

ve İşadamları 
Derneği (MÜSİAD) 
ev sahipliğinde 
düzenlenen programa; 
İstanbul Valimiz 
Davut Gül, 26. 
Dönem Milletvekili Av. 
Feyzullah Kıyıklık, İlim 
Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı 
Necmeddin Bilal 
Erdoğan, MÜSİAD 

Genel Başkanı Burhan Özdemir, Çok sayıda STK yöneticisi ve protokol 
mensubu katılım sağladı.

Program kapsamında, Türkiye’nin ekonomik kalkınma hedefleri, sivil 
toplumun bu süreçteki rolü ve “Türkiye Yüzyılı” vizyonu çerçevesinde 
atılacak adımlar değerlendirildi.

“MİLLİ İRADE 
BULUŞMALARI” 

PROGRAMINDA STK 
YÖNETİCİLERİYLE  
BİR ARAYA GELDİK
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AK Parti İstanbul İl Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler 
Başkanlığı olarak, İl 
Sivil Toplum ve Halkla 

İlişkiler Komisyon Üyemiz, Meslek 
Odaları-STK’ları Komisyonu 
Başkanımız Ercan Gümüş 

STK’larımızın düzenlediği piknik 
programların katıldı.

Bu kapsamda, Kastamonu 
Hanönü İlçesi Kültür ve 
Dayanışma Derneği Pikniği, 
Giresun Çamoluk İlçesi Pınarlı 
Köyü Derneği Pikniği ve Sivas 

Zara Akören Köyü Yardımlaşma 
Derneği’nin Kirazlıbet Piknik 
Alanı’nda düzenlediği piknik 
Programına ayrı ayrı katılarak 
Kastamonulu, Giresunlu ve 
Sivaslı hemşehrilerimiz ve dernek 
yöneticileri ile bir araya geldiler.

STK PİKNİKLERİNDE 
HEMŞEHRİLERİMİZ 
İLE BULUŞTUK
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 AK Parti İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Başkanlığı olarak; Bitlis Yarönü 
Keremun Köyü Kültür, Sosyal Yardımlaşma 
ve Dayanışma Derneği’nin Açılış Töreni’ne 

katıldık.İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon 
Üyemiz, İl Yönetim Kurulu Üyesi, Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Komisyon Başkanı Nurullah Aktaş, Kağıthane 
ilçe Başkanımız Erkan Yıldırım ile birlikte Bitlisli 
Hemşehrilerimizle bir araya geldiler. Kağıthane 
İlçemizde gerçekleşen Açılış Programında Dernek 
başkanı Savaş Adanır ve yönetimine hayırlı olsun 
dileklerimizi ilettiler.

Pendik Sivaslılar Derneği tarafından 28 Eylül 
2025 tarihinde Yenişehir Mesire Alanı’nda 
düzenlenen 1. “Sivas Gardaşlık Buluşması ve 
Karakucak Güreşleri” Festivali’ne katıldık.

AK Parti İstanbul İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 

Başkanlığı olarak; İl Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Komisyon Üyemiz, Demokrasi ve Hakem Kurulu Üyesi 
Ercan Gümüş, İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem ve 
Pendik İlçe Başkanımız Özer Sarıkaya ile birlikte katıldılar 
ve Sivaslı kardeşlerimizin coşkusuna ortak oldular.

SİVAS GARDAŞLIK BULUŞMASI’NA KATILDIK

DERNEK AÇILIŞI’NDA BİTLİSLİ 
HEMŞEHRİLERİMİZLE BİR ARAYA GELDİK



AK Parti İstanbul İl Başkan 
Yardımcımız, Sosyal 
Politikalar Başkanımız 
Yusuf Aslan, Darülaceze 
Başkanlığı’na anlamlı bir ziyaret 
gerçekleştirdi.

Ziyaret kapsamında, kurumun 
yürüttüğü çalışmalar hakkında 
istişarelerde bulunulurken, 
Darülaceze’deki kıymetli 

büyüklerimizle de bir araya gelinerek 
samimi sohbetler gerçekleştirildi. 
Yaşlılarımızın hayat tecrübelerini dinleyip 
dualarını almak, bizler için büyük bir onur 
ve mutluluk kaynağı oldu.

AK Parti olarak, toplumun 
her kesimine dokunan sosyal 
politikalarımızla; vefayı, dayanışmayı ve 
insan onuruna yakışır hizmet anlayışını 
merkeze almayı sürdürüyoruz.
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DARÜLACEZE’YE ANLAMLI ZİYARET
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SOSYAL POLİTİKALAR EYLÜL AYI 
TOPLANTIMIZI GERÇEKLEŞTİRDİK

AK PARTİ İSTANBUL SPOR KOMİSYONU’NDAN 
AMATÖR SPOR KULÜPLERİNE ZİYARET

Ziyaretlerde kulüp yöneticileriyle bir araya 
gelinerek, amatör spor kulüplerinin mevcut 
durumu, ihtiyaçları ve gençlere yönelik 
yürüttükleri çalışmalar hakkında bilgi 

alındı. Aynı zamanda gençlerin spora yönlendirilmesi, 
sporun yaygınlaştırılması ve tesisleşme konusunda 
fikir alışverişinde bulunuldu.

İl Sosyal Politikalar Birim Başkanlığı olarak, İl Başkan Yardımcımız 
Yusuf Aslan’ın öncülüğünde yürütme kurulumuz ile bir araya 
gelerek Eylül ayı toplantımızı gerçekleştirdik. Toplantıda yeni 
döneme dair hedeflerimizi değerlendirip, milletimize daha etkin 

hizmet sunmak üzere yol haritamızı belirledik.

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi Spor 
Komisyonu, spora ve sporcuya destek çalışmalarına devam 

ediyor. Bu kapsamda Spor Komisyon Başkanı ve Bölge 
Başkanı ile birlikte Öz Alibeyköy Spor Kulübü ve Çıksalın 

Spor Kulübü ziyaret edildi.
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İL SOSYAL POLİTİKALAR BAŞKANLIĞINDAN 
ENGELLİ BİREYLERE DESTEK

MUTLU YUVA DERNEĞİ YAZ SONU ŞENLİĞİNE KATILDIK

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar 
Başkanımız Yusuf Aslan’ın katılımıyla, Başakşehir Engelliler 
Derneği (BAŞADER) tarafından hayırseverlerimizin destekleriyle 
düzenlenen 50 adet akülü sandalye dağıtım töreni gerçekleştirildi.

Engelli bireylerimizin toplumsal yaşamda daha aktif bir şekilde yer almalarını 
sağlamak amacıyla hayata geçirilen bu anlamlı proje, AK Parti’nin sosyal 
adalet, eşit fırsat ve insan odaklı hizmet anlayışının güçlü bir yansıması oldu.

AK Parti İstanbul İl Başkan Yardımcımız, Sosyal 
Politikalar Başkanımız Yusuf Aslan, Mutlu Yuva 
Derneği tarafından düzenlenen Yaz Sonu Şenliği 
programına katılım sağladı.

Aile kurumunu merkeze alan, toplumsal dayanışma 
ve birlik ruhunu güçlendiren bu tür anlamlı 
organizasyonlarda yer almak bizler için büyük bir onur 
ve mutluluk kaynağıdır.



AK Parti İstanbul İl 
Başkanlığı Sosyal 
Politikalar Birimi 
Spor Komisyonu, 
sağlıklı yaşamı teşvik 
etmek amacıyla 
her yıl kutlanan 4 
Ekim Yürüyüş Günü 
kapsamında ilçelerimiz 
de eş zamanlı yürüyüş 
etkinlikleri düzenledi.

Toplumda fiziksel 
aktivitenin önemine 
dikkat çekmek 
amacıyla organize 

edilen yürüyüş programları, 
partililer ve vatandaşların 
katılımıyla gerçekleşti. 

Spor Komisyonu 
öncülüğünde hayata geçirilen 
etkinliklerle, hem farkındalık 
oluşturulması hem de 
hareketli yaşam kültürünün 
yaygınlaştırılması hedeflendi. 
İlçe teşkilatlarının desteğiyle 
düzenlenen programlarda, 
katılımcılar birlikte yürüyerek 
hem spor yaptı hem de keyifli 
anlar yaşadı.
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AK PARTİ İSTANBUL’DAN 4 EKİM  
YÜRÜYÜŞ GÜNÜ’NE EŞ ZAMANLI KATILIM
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AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızda, Sosyal 
Politikalar Birimi İstihdam Komisyonu olarak 39 
ilçe istihdam başkanlarımızla bir araya geldik.

Toplantımızda, istihdam alanında yürütülen 
çalışmaların verimliliğini artırmak, vatandaşlarımızın 
iş hayatına daha etkin katılımını sağlamak ve yeni 
projelerle sahadaki çalışmalarımıza yön vermek 

üzere istişarelerde bulunduk.

39 İLÇE İSTİHDAM  
TOPLANTIMIZI 

GERÇEKLEŞTİRDİK

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi olarak, 
Maltepe Huzurevi’nde Dünya Yaşlılar Günü vesilesiyle kıymetli 
büyüklerimizle bir araya geldik.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, İl Başkanımız Abdullah 
Özdemir’in ve İl Başkan Yardımcımız, Sosyal Politikalar Başkanımız 
Yusuf Aslan’ın selamlarını ileterek, gönül köprülerimizi daha da 
güçlendirdik.

Program kapsamında büyüklerimizle keyifli sohbetler gerçekleştirdik, 
birlikte pasta keserek bu anlamlı günü kutladık. Ayrıca düzenlediğimiz satranç 
turnuvasında birincilik elde eden büyüğümüze sembolik hediyesini takdim ettik.

AK Parti olarak, ömrünü ülkesine, milletine adamış olan kıymetli çınarlarımızın 
her daim yanında olmaya devam edeceğiz.

MALTEPE 
HUZUREVİ’NDE 
KIYMETLİ 
YAŞLILARIMIZLA 
BİRLİKTEYİZ



Yaşlılar Koordinasyon Merkezi 
öncülüğünde düzenlenen 
program kapsamında, teşkilat 
mensupları ilçelerde yaşayan 

yaşlı vatandaşları evlerinde ziyaret ederek 
hemhal oldular. Ziyaretlerde yaşlıların 
gönülleri alınırken, ihtiyaç ve talepleri de 
yerinde tespit edildi.
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YAŞLILAR 
HAFTASINDA 

ANLAMLI 
ZİYARET

AK Parti İstanbul İl Başkanlığı Sosyal Politikalar Birimi 
Yaşlılar Koordinasyon Merkezi, Yaşlılar Haftası dolayısıyla 

anlamlı bir etkinliğe imza attı. İstanbul’un tüm ilçelerinde eş 
zamanlı olarak gerçekleştirilen ziyaretlerle, büyüklerimizin 

kıymeti bir kez daha vurgulandı.
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MUHALEFET 
HAYAL 

KIRIKLIĞINA 
UĞRADI

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Kabine Toplantısı sonrası açıklamalarda bulundu. 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Muhalefetin ABD 
ziyaretimizi kötülemesinin nedeni ziyaretin fevkalade 

bir şekilde geçmiş olmasıdır. Hayal kırıklığına 
uğradılar, sağa sola saldırıyorlar, güneşi balçıkla 

sıvayamazlar. Türkiye’nin menfaatlerini her zeminde 
en güçlü şekilde savunmaktır” dedi.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne çıkan önemli 
satır başları:

Dün ebediyete göç eden yazar ve 
şair Yavuz Bülent Bakiler’i rahmetle yad ediyor, 
ailesine sabır diliyorum. 

Son 3 haftada gerçekleştirdiğimiz önemli 
programların özetini yapmak istiyorum. 15 
Eylül’de Katar’da düzenlenen İslam İşbirliği 
Teşkilatı Arap Ligi Olağanüstü Zirvesine katıldık. 
Lübnan, Filistin, İran, Suriye ve Katar’a saldıran 
İsrail karşısında ortak tavır almanın önemine 
işaret ettik.

17 Eylülde Dışişleri Bakanlığımızın yeni 
yerleşkesinin temellerini attık. 334 bin 500 
metre kare alana sahip modern ve işlevsel bir 
yerleşkeye kavuşturacağız.

18 Eylülde şehit yakınlarımız, gazilerimiz 
ve gazi yakınlarımızın kamu kurumlarına 
yerleştirilmesi kura törenini yaptık, 630 
kardeşimizin daha kamuya atamasını yaptık.

19 Eylül’de Türkiye Kooperatifler buluşmasında 
2025 -2029 Türkiye Kooperatifçilik Stratejisi ve 
Eylem Planı yaptık. Buluşmada kooperatiflerimiz 
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için yeniş müjdelerimizi paylaştık. Bu yıl 
destek tutarını 2,5 katına çıkardık.

Makine, ekipman ve demirbaş alım 
desteğini 1 milyon liraya, sergi fuar katılım 
desteklerini 150 bin liraya çıkardık. Nitelikli 
personeli istihdam desteğini ise bir kişi için 
yıllık desteği 266 bin liraya, 2 kişi için ise 532 
bin 800 liraya çıkardık.

TEKNOFEST’in 13’üncüsünü düzenledik. 
19 Eylül’de TEKNOFEST’i ziyaret ederek 
gençlerimizin heyecanına ortak olduk. 
TEKNOFEST nesli Fatihler, Kanuniler, 
Yavuzlar gibi tarih yazacak ve tarih 
değişecek. Bu gençliğin hayallerine 
kavuşturmak için çalışıyoruz.

Bu yıl başında üniversite öğrencilerine 
yönelik İŞKUR programından 100 bin 
öğrenci faydalandı. Bugünkü Kabine 
toplantısında kontenjanı 150 bine çıkardık.

BM GENEL KURULU: 
TÜRKEVİ DİPLOMASİNİN 
KALBİ OLDU 

Güçlü bir heyetle iştirak ettiğimiz 
BM Genel 80. Kurulu görüşmelerini 
değerlendirdik. Türk-Amerikan 
toplumunun öncü isimlerinden Amerikan 
iş çevrelerinden, ABD iş çevrelerinden 

düşünce kurumlarına kadar pek çok çevre 
ile bir araya geldik. Türkiye’nin sunduğu 
yatırımları misafirlerimize anlattık. Türk 
evinin diplomasinin kalbinin attığı yer olarak 
göz doldurucudur. 80. Genel Kurula İsrail’in 
engellemelerine rağmen Filistin davası 
damgasını vurdu. 13. defa Genel Kurula hitap 
ettim. Hitabımızda Gazze’de yaşanan ve 
soykırım boyutunu aşıp toplu kıyıma ulaşan 
vahşete vurgu yaptık. 23 aydır kesintisiz 
kaldığı zulmü fotoğraf ve rakamlarla ortaya 
koyduk. Uluslararası toplumu İsrail’in 

“ABD’Yİ DE ÖNEMLİ BİR 
ORTAK GÖRÜYORUZ”
Türkiye ekonomisi büyüdükçe enerji talebi 
artmaktadır. Enerji sepeti genişletme 
çalışmalarını sürdürüyoruz. Bir yandan 
arama ve sondaj faaliyetlerimizle kendi yer 
altı kaynaklarımızı çıkarırken bir yandan 
enerji çeşitlendirmesine gidiyoruz. Diğer 
tedarikçi ülkeler gibi ABD’yi de önemli 
bir ortak görüyoruz. Doğalgaz ve Nükleer 
enerjiye dair imzalanan mutabakat çok 
önemli bir adım olmuştur.

“İSRAİL’İN AMACI 
ÖZGÜR FİLİSTİN’İ 
YOK ETMEKTİR”
Filistin’i tanıyan ülke sayısının 
158’e ulaşmasından ve bu 
mücadelenin öncülüğünü 
üstlenen bir ülke olarak 
memnuniyet duyuyoruz. 
Bundan sonra yapılması 
gereken tanımanın hakkını 
vermektir. Bu da bağımsız 
Filistin devletinin vücut 
bulması için çaba harcamaktır. 
İsrail’in amacı Batı Şeria’yı 
ilhak etme ve Gazze’yi 
insansızlaştırmanın arkasında 
Özgür Filistin’i yok etmektir, 
bunun da amacı Büyük İsrail 
Devletini hayata geçirmektir. 
Türkiye’nin şu an her iki 
projenin de karşısındaki en 
büyük engellerden biridir. 
Ülkemizin ve şahsımızın hedefe 
konulmasının nedeni budur.
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Gazze’ye uyguladığı barbarlığa karşı 
harekete geçmeye çağırdık. Bunun yanı 
sıra Türkiye’nin dış politikasında özel yer 
tutan yerlerle ilgili mesajlar verdik. 

“NETANYAHU DÜNYAYI 
ATEŞE SÜRÜKLÜYOR”

ABD Başkanı Donald Trump ve 
bölge liderlerinin katıldığı Gazze konulu 
toplantı verimli geçti. Toplantıda 
Gazze’de akan kanı durdurmak için 
neler yapabiliriz masaya yatırdık. Suriye, 
Vietnam, Fransa, Libya, Endonezya, 
Kanada’nın da olduğu bir çok ülkeyle 
görüşmemiz oldu. Avrupa Birliği 
Komisyonu ve BM Genel Sekreteriyle 
de görüştük. Bu görüşmelerde 
yolsuzluk soruşturmalarından dolayı 
Netanyahu’nun koltuğunu korumak 
için bölgeyi ve hatta dünyayı ateşe 
sürüklediğini herkes kabul ediyor. Devlet 
aklının değil bir katliam kadrosunun 
olduğu net gözüküyor. Bir avuç devlet 
dışında İsrail hükümeti ve Netanyahu 
ile kimse fotoğraf vermek istemiyor. 10 
Batılı ülke Filisitin’i tanıdı.

“BİZ 86 MİLYONUN 
EMANETİNİ TAŞIYORUZ”

Türkiye’nin adalet, özgürlük 
için mücadele eden mazlumların 
yanında olduğunu herkes bilmektedir. 
Sadece bunu bilmeyen ve bilse bile 
kabullenmeyen ana muhalefettir. 
Ortadoğu’ya bakınca bataklık görenlerin 
bugün çıkıp bizi eleştirmesinin zerre 
kıymeti yoktur.

Bugün dünyanın ne olup 
bittiğinden habersizler, dün de 
vizyonsuz, kifayetsizlerdi, bugün 
de haset çukurunda debeleniyorlar. 
Hükümetimizin uyguladığı vicdanlı, 
ilkeli, itibarlı, cesur ve çok boyutlu dış 
politikayı bir türlü kavrayamıyorlar, 
böyle giderse hiç anlamayacaklar. 

Ne diyelim, yazık, gerçekten çok 
yazık, muhalefetin geçirdiği histeri 
nöbetleri karşısında bizim tavrımız 
yıllardan beri hiç değişmemiştir. Biz 
86 milyonun emanetini taşıyoruz, 
yükümüz de, vazifemiz de çok ağır, 
nefesimizi boş işlerle, boş tartışmalarla, 
boş siyasetçilerle heba edemeyiz. 
Muhalefetin ABD ziyaretimizi 
kötülemesinin nedeni ziyaretin 
fevkalade bir şekilde geçmiş olması, 

hayal kırıklığına uğradılar, sağa sola 
saldırıyorlar, güneşi balçıkla sıvayamazlar. 
Türkiye’nin menfaatlerini her zeminde en 
güçlü şekilde savunmaktır. Muhalefetin 
dediğine baksak, ne alt yapı ne de üst 
yapı yatırımları olurdu. Dış politikadan 
ulaştırmaya, turizmden enerjiye her 
hamlemizi muhalefete rağmen başardık. 
Bunların ülkenin ve milletin hayrına bir 
cümle kurması mümkün değildir, bizde 
bu beklenti içinde değiliz.

YASA DIŞI BAHİS
Yasa dışı bahis ve bahis sorunu da 
büyümeye başladı. MASAK, güvenlik 
teşkilatı ve yargı da bu süreci takip 
altına almıştır. Bugün kapsamlı eylem 
planını gözden geçirdik. Dijital alemin 
kontrolsüzlüğü işimizi zorlaştırsa da 
bu sorunun üzerine gideceğiz. Siyaset 
üstü olarak gördüğümüz bu meselede 
herkesin güçlü desteğini bekliyoruz.

“UÇAK ALMAK MUHALEFETİN SANDIĞI  
GİBİ BAKKALDAN SÜT ALMAYA BENZEMEZ”
Hava yolu taşımacılığında büyük mesafe herkesin takdirini toplamaktadır. 2002 
yılında 10,4 milyon yolcuya hizmet veren THY filosu 65 uçaktan ve uçuş ağı ise 103 
destinasyondan oluşuyordu. 2024 sonu itibariyle yolcu sayısı 85 milyona ulaşırken, uçak 
sayısı 470’e çıkmış, uçuş ağı ise 350’ye çıkmıştır. 2025 hedefi ise yolcu 90 milyondan 
fazla yolcudur. 500’üncü uçak önümüzdeki aylarda filoya dahil olacaktır. 2033 filo hedefi 
ise 813’tür. Verilen uçak siparişleri buna yöneliktir. Airbus’a verilen 335 uçak siparişi, 
Boeing’e verilen 225 uçak siparişi buna yönelik adımlardır. Uçak almak muhalefetin 
sandığı gibi bakkaldan süt almaya benzemez. Ortada ana muhalefetin saçmalıklarından 
öte Türk havacılığını güçlendirmeyi amaçlayan vizyon vardır. Rüşvetsiz selam 
almayanların bunu anlamalarını beklemiyoruz. Bizi de lütfen kendileri ile karıştırmasınlar. 
Ana muhalefetin başındaki zatın görevi önüne gelene çamur atmak değildir. Yüreği 
yetiyorsa Genel merkezinin 13. Katına kadar ulaştığı söylenen rüşvet çamurunu 
temizlemektir.
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HER SORUNU ÇÖZER 
HER OYUNU BOZARIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, TBMM 28. Dönem 4. Yasama 
Yılı Açılış Toplantısı’nda açıklamalarda bulundu. Türkiye’nin Filistin’e daima 

destek olacağını belirten Erdoğan, “Gazze’ye tek bir bombanın daha 
düşmesini istemiyoruz. Türkiye olarak bunun için çalışmaya tüm gücümüzle 

devam edeceğiz.” dedi. Terörle mücadelede kararlılık mesajı veren Erdoğan, 
“Suriye’de dejavuya izin vermeyiz. Aklıselim ile hareket edildiğinde, bin 

yıllık ortak maziden beslenen bir gelecek tasavvuruyla yaklaşıldığında 
evelallah her sorunu çözer, her oyunu bozarız.” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, TBMM’de yasama 
yılı açılış töreninde Meclis kürsüsünde konuştu. 
Erdoğan, konuşmasının ardından TBMM Başkanı 
Numan Kurtulmuş, MHP Genel Başkanı Devlet 

Bahçeli ve DEM Parti Eş Genel Başkanları Tülay Hatimoğulları 
ile Tuncer Bakırhan, Başkanlık Divanı’nda görüştü. Çıkışta 
gazetecilere açıklama yapan Erdoğan, “Samimi bir havada 
görüşmemizi yaptık” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, TBMM’de siyasi partiler 
ile yaptığı görüşme sonrasında Meclis Genel Kurul 

Salonu’ndan ayrıldı. Erdoğan, çıkışta da tören 
mangasındaki askerleri selamladı.

Meclis’in her açılışında, yeni yasama yılının ilk 
gününde, 105 yıl önceki heyecanı ve tarifsiz 

gururu hep birlikte yaşadıklarını ifade eden 
Erdoğan, şöyle konuştu:

“Halkın doğrudan oylarıyla seçilmiş 
ilk cumhurbaşkanı olarak, ben de bu 
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kürsüde, yani milletin kürsüsünde, sizinle 
aynı heyecanı tadıyor; sizlerin gururuna 
ortak olmaktan büyük bir bahtiyarlık 
duyuyorum. Meclisimizin yeni yasama yılının 
milletvekillerimiz, ülkemiz, milletimiz ve 
tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum. Kuruluşundan itibaren bu 
yüce çatı altında görev yapmış, ülkesine ve 
milletine samimiyetle hizmet etmiş ama artık 
aramızda olmayan tüm milletvekillerimizi 
rahmetle anıyorum. Bilhassa milletin 
emanetine leke sürdürmedikleri için 
canlarına kastedilen Ali Şükrü Bey’in, Adnan 
Menderes’in, Hasan Polatkan’ın, Fatin Rüştü 
Zorlu’nun aziz hatıralarını burada kemal-i 
hürmetle selamlıyorum.”

 “FİLİSTİN DAVASIYLA 2 
YIL ÖNCE TANIŞMADIK, BİZ 
BU DAVAYA ÖMRÜMÜZÜ 
ADADIK”

Filistin halkının Türkiye’nin kendileri için 
neler yaptığını ve nasıl bir özveriyle gayret 
ettiğini çok iyi bildiğini dile getiren Erdoğan, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Ancak buna rağmen ülkemizin ve 
hükümetimizin, bu konuda sicili hiç de 
parlak olmayan çevrelerden gelen haksız 
ve hadsiz eleştirilere maruz kaldığını 
görüyor, bundan dolayı büyük üzüntü 
duyuyoruz. Ne şahsımız ne de birlikte yol 
yürüdüğümüz arkadaşlarımız, birileri gibi 

Filistin davasıyla 2 yıl önce tanışmadık, biz 
bu davaya ömrümüzü adadık. Allah izin 
verirse son nefesimize kadar da Filistin’in 
ve ilk kıblemiz Kudüs-ü Şerif’in hakkını 
korkusuzca savunmaya devam edeceğiz. 
Şundan hiçbir şüphe duymuyorum, inşallah 
tarih, Gazze’deki bu omurgalı duruşumuz 
sebebiyle Türkiye Cumhuriyeti’ni çağının 
vicdan abidesi olarak altın harflerle 
yazacaktır.”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ABD 
Başkanı Donald Trump ile gerçekleştirdikleri 
görüşmede Gazze’de akan kanın 
durdurulmasının gündemlerinin ilk sırasında 
olduğunu belirterek, şöyle konuştu:

“Bu konuda tekliflerimizi yaptık, çıkış 
yollarını gösterdik, kalıcı barış için nelere 
ihtiyaç duyulduğunu çok net biçimde 
ortaya koyduk. Bizim ilkemiz şudur, savaşın 
kazananı, adil bir barışın kaybedeni olmaz. 
Filistinli kardeşlerimiz onurlu mücadeleleriyle 
barışı ve huzuru dünyada en fazla hak 
eden millettir. Hak ettikleri o kalıcı barış 
ortamıyla Filistinlileri buluşturmak, önce 
İslam dünyasının sonra da uluslararası 
toplumun Gazze’ye borcudur. Gazze kana, 
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gözyaşına ve yıkıma artık doymuştur. Bu 
utanç, bir an önce son bulmalıdır. Biz tek 
bir masumun daha hayattan kopartılmasını, 
tek bir çocuğun daha açlıktan ölmesini, 
Gazze’ye tek bir bombanın daha düşmesini 
istemiyoruz. Türkiye olarak bunun için 
çalışmaya tüm gücümüzle devam edeceğiz. 
1967 sınırları temelinde, başkenti Doğu Kudüs 
olan bağımsız, egemen, toprak bütünlüğüne 
sahip bir Filistin Devleti kuruluncaya kadar, 
inşallah, mücadelemiz sürecek.”

Yaşanan onca acıya, oluk oluk akıtılan 
onca masum kanına rağmen umutlarını 
muhafaza ettiklerini söyleyen Erdoğan, “Nasıl 
ki 14 yıllık karanlığın ardından Suriye’nin 
özgürlüğüne kavuştuğunu görmeyi Rabb’im 
bizlere nasip ettiyse inşallah nehirden 
denize, barışın, huzurun ve güvenliğin hakim 

olduğu güzel günleri de göreceğimize tüm 
kalbimle inanıyorum. Gazzeli ve Filistinli 
kardeşlerimize de buradan dayanışma 
mesajlarımızı gönderiyor, her zaman 
yanlarında olan Türkiye’nin, inşallah bundan 
sonra da yanlarında olmaya devam edeceğini 
önemle ifade ediyorum.” dedi.

“SÜRECİN SON DERECE 
HASSAS OLDUĞUNUN 
FARKINDAYIZ”

Erdoğan, geçen yıl tam bu vakitte, yeni 
yasama dönemi başlangıcında, bu kürsüde, 
iç cephenin tahkimine dikkati çektiğini, 
topluma örnek olacak şekilde “Meclis’in 
iktidar ve muhalefetiyle, uyum, ittifak, uzlaşı, 
karşılıklı saygı çerçevesinde çalışması” 

temennilerini dile getirdiğini hatırlattı.
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 

aynı gün gerek Meclis Genel Kurulu’ndaki 
nazik tavrıyla gerekse Meclis dışında 
yaptığı ufuk açıcı beyanatlarıyla, iktidar ve 
muhalefetiyle, terörsüz bir Türkiye’nin inşası 
için düşüncelerini paylaştığını anımsatan 
Erdoğan, geride bırakılan bir yıl içinde 
“Terörsüz Türkiye” hedefine yönelik tarihi 
nitelikte adımlar atıldığını, önemli mesafeler 
alındığını dile getirdi.

Erdoğan, “Bu vesileyle, engin siyasi 
tecrübesi birikimi ve dirayetiyle Terörsüz 
Türkiye idealimizin mimarlarından olan Sayın 
Devlet Bahçeli’ye bir kez de huzurlarınızda 
ülkem ve milletim adına teşekkürlerimi ifade 
ediyorum. Aynı şekilde, bu 1 yıllık süreçte, 
yapıcı duruş ve çabalarıyla Türkiye’nin 
terörden arındırılması yolunda önemli 
katkılar vermiş olan DEM Parti heyetine ve 
yönetimine de şükranlarımı sunuyorum. Son 
nefesine kadar terör duvarının yıkılması, 
ülkemizin her karışında barış ve kardeşliğin 
egemen olması için ter döken İstanbul 
Milletvekili Sayın Sırrı Süreyya Önder’i de 
burada rahmetle anıyorum.” ifadelerini 
kullandı.

Geride bırakılan 1 yıl içinde, terör 
örgütünün saldırılarını durdurduğunu, 
kendisini feshettiğini açıkladığını, sembolik 
bir törenle silahlarını yaktığını hatırlatan 
Erdoğan, 1984’ten bu yana hem on binlerce 
can kaybına, hem de 2 trilyon dolarlık 
ekonomik kayba yol açan terör belasının 
böylece bitme noktasına geldiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şunları 
kaydetti:

“Sürecin son derece hassas olduğunun 
farkındayız. Ancak en başından itibaren 
olumlu bakıyoruz, olumlu bakmak için çaba 
sarf ediyoruz. Buradan, Meclis kürsüsünden 
tekrar ifade etmek isterim, Türkiye 
Cumhuriyeti devleti, hiçbir dünyevi güç 
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karşısında diz çökmez, boyun eğmez, taviz 
vermez ve egemenliğini asla pazarlık konusu 
yapmaz. Bu meyanda, bazı muhalefet 
partilerinin tahrikleriyle, zihinlerinde soru 
işareti oluşan vatandaşlarımız varsa hepsi 
müsterih olsun. Özellikle şehitlerimizin 
muhterem aileleri ve gazilerimiz bilsinler ki 
onların aziz hatıralarına gölge düşürecek 
hiçbir adımın atılmasına ne hükümet olarak 
biz ne Cumhur İttifakı’ndaki ortağımız 
Milliyetçi Hareket Partisi ne de bu yüce 
Meclis müsaade edecektir.

Hedefimiz, terörün bitmesi, kardeşliğin 
kuvvetlendirilmesidir. Adımlarımızı sadece 
ve sadece bu hedefe yönelik atıyoruz. 
Terörsüz Türkiye idealimizin en önemli 
merkezi, hiç kuşku yok ki burası, yani Türkiye 
Büyük Millet Meclisi’dir. Meclis çatısı altında, 
Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu, siyasi partilerimizin kahir 
ekseriyetinin temsilcileriyle çalışmalarına 
başlamış, șu ana kadar da 12 toplantı 
yapmıştır. Komisyon, çalışmalarını 
tamamladığında, şüphesiz elimizde çok 
önemli doneler olacaktır.”

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, “En başından itibaren Suriye’nin 
toprak bütünlüğünü güçlü şekilde 
destekliyoruz. Bugün de Suriye’nin bölünme 
planlarının en güçlü şekilde karşısındayız.” 
dedi.

Erdoğan, TBMM’nin 28. Dönem 4. Yasama 
Yılı açılışı dolayısıyla Meclis Genel Kurulu’nda 
yaptığı konuşmada, Milli Dayanışma, 
Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nda 
dile getirilen önerilerin, istişare ve uzlaşma 

neticesinde hayata geçirilmesinin bir sonraki 
aşamayı teşkil edeceğini söyledi.

Mühim olanın Türkiye’nin yerli, milli, çözüm 
odaklı siyasi partilerinin hayati bir mesele 
için yük alması, aynı komisyon çatısı altında 
buluşması, konuşması, birbirini saygıyla 
dinlemesi, istişareler yapması olduğunu 
vurgulayan Erdoğan, bunun, Türkiye 
demokrasisi adına umutları büyüten çok 
müstesna bir kazanım olduğunun altını çizdi.

“Bu komisyon da göstermiştir ki silahla 
çözüm olmaz, sıkılı yumruklarla musafaha 
yapılmaz.” diyen Erdoğan, her şeyin 
saygı çerçevesinde konuşulabileceğini, 
tartışılabileceğini ve istişare edilebileceğini 
dile getirdi.

Erdoğan, Komisyon’un toplanıp, her 
konuyu açıklıkla ve açık yüreklilikle istişare 

etmesinin, Türkiye’nin zararına değil 
tartışmasız yararına olduğunu belirterek, 
Milli Dayanışma, Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu’nun bu olgunluğu sergilediğini, 
Türkiye’nin de bu olgunluğa eriştiğinin en 
güzel delili olduğunu kaydetti. Erdoğan, 
komisyonun üyelerine, çalışanlarına teşekkür 
etti, başarılar diledi.

Türkiye’nin, oluşan bu huzur ve güvenlik 
iklimini en güçlü şekilde muhafaza edeceğini, 
86 milyonun bir, beraber ve kardeş olduğu 
bir Türkiye’nin, enerjisini terörle mücadele 
için değil refah için seferber edeceğini 
söyleyen Erdoğan, her alanda elde edilen 
başarıların, “Terörsüz Türkiye” ortamında 
pekişeceğini, kuvvetleneceğini, yeni atılımlara 
fırsat oluşturacağını dile getirdi.  
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DEVLETİN 
ZİRVESİ BİR 
ARAYA GELDİ

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş, TBMM 28. Dönem 4. Yasama Yılı açılışı 
dolayısıyla Meclis’te resepsiyon verdi. TBMM Tören Salonu’ndaki resepsiyona, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanı Yardımcısı 
Cevdet Yılmaz, Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 

Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AK 
Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, DEM Parti 
Eş Genel başkanları Tuncer Bakırhan ve Tülay Hatimoğulları, Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Ahmet Davutoğlu, DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Saadet Partisi 
Genel Başkanı Mahmut Arıkan, Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, 
HÜDA PAR Genel Başkanı Zekeriya Yapıcıoğlu, BBP Genel Başkanı Mustafa Destici, 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Burhanettin Duran, partilerin grup başkanvekilleri, 
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milletvekilleri, bürokratlar, yabancı misyon temsilcileri, sivil 
toplum kuruluşu temsilcileri, sanatçılar ile çok sayıda davetli 
katıldı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, MHP Genel Başkanı 
Bahçeli’nin ve MHP’li milletvekillerinin bulunduğu, DEM 
Parti Eş Genel başkanları Bakırhan ve Hatimoğulları ile DEM 
Parti’li milletvekillerinin olduğu masaları ayrı ayrı ziyaret etti.

TBMM Başkanı Kurtulmuş’un, salonda bir saz ekibinin 
olduğunu söylemesi üzerine, Mustafa Keser resepsiyonda 
davetlilere canlı performans sergiledi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, daha sonra TBMM Başkanı Kurtulmuş ile Tören 
Salonu’nun yanında bulunan Mermerli Salon’a geçti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Mermerli Salon’da, TBMM 
Başkanı Kurtulmuş, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yılmaz, MHP 
Genel Başkanı Bahçeli, TBMM başkanvekilleri Pervin Buldan 
ve Celal Adan, AK Parti Grup Başkanı Abdullah Güler, 
DEM Parti Eş Genel başkanları Bakırhan ve Hatimoğulları, 
DEVA Partisi Genel Başkanı Babacan, Gelecek Partisi Genel 
Başkanı Davutoğlu, Saadet Partisi Genel Başkanı Arıkan, 
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Erbakan, HÜDA PAR 
Genel Başkanı Yapıcıoğlu, BBP Genel Başkanı Destici, eski 
TBMM başkanları Bülent Arınç ve İsmail Kahraman ve bazı 
milletvekilleriyle bir araya geldi.



 Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “İsrail yönetiminin 
uluslararası sularda seyreden 

sivillere yönelik düzenlediği bu saldırı 
soykırım kadrosunun Gazze’deki insanlık 
suçlarını gizlemek için nasıl bir cinnet halinde 
olduğunu bir kere daha ispat etmiştir.” dedi.

Erdoğan, AK Parti Konferans Salonu’nda 
düzenlenen partisinin Genişletilmiş İl 
Başkanları Toplantısı’nda yaptığı konuşmada, 
AK Parti’nin millete ve memlekete hizmet 
sancağını fedakarlık, samimiyet ve 

sadakatle 81 vilayette ve 973 ilçede gururla 
dalgalandıran tüm kardeşlerine, selamlarını 
gönderdi, gayretleri için şükranlarını sundu.

Toplantının partiye, ülkeye ve millete, 
demokrasiye hayırlar getirmesini Allah’tan 
dileyen Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

“Gazze’de çocukların açlıktan öldüğü 
barbarlığa dikkat çekmek ve Filistinli 
mazlumlara insani yardım götürmek için 
yola çıkan Küresel Sumud Filosu’na yönelik 
haydutluğu lanetliyorum. İsrail yönetiminin 
uluslararası sularda seyreden sivillere yönelik 
düzenlediği bu saldırı soykırım kadrosunun 

Gazze’deki insanlık suçlarını gizlemek için 
nasıl bir cinnet halinde olduğunu bir kere 
daha ispat etmiştir. Soykırımcı Netanyahu 
hükümetinin bırakın barışın tesis edilmesine, 
böyle bir ihtimalin yeşermesine dahi 
tahammülünün olmadığı görülmüştür. 
Küresel Sumud Filosu gazetedeki vahşetin 
ve İsrail’in katliamcı yüzünün bir kez daha 
tüm dünyada görülmesini sağlamıştır. Türkiye 
insanlığın ortak vicdanına tercüman olan 
Sumud Filosu’ndaki tüm umut yolcularının 
yanındadır. İlgili birimlerimiz, gelişmeleri 
sahada an be an takip etmekte, aktivistlerin 

SUMUD FİLOSUNA BASKINI 
LANETLİYORUM
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Cumhurbaşkanı  Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti 
Kongre Merkezi’nde  
Genişletilmiş 
İl Başkanları 
Toplantısı’nda konuştu. 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan “Küresel Sumud 
Filosu, Gazze’deki 
vahşetin ve İsrail’in 
katliamcı yüzünün bir 
kez daha tüm dünyada 
görülmesini sağlamıştır.” 
ifadelerini kullandı.
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ve vatandaşlarımızın kılına zarar gelmemesi 
için gerekli tedbirleri almaktadır. Devlet ve 
millet olarak önceliğimiz, Gazze’de akan 
kanın durması, insani yardımların engelsiz 
bir şekilde mazlumlara ulaştırılmasıdır. Çok 
zor şartlarda, hayat ve haysiyet mücadelesi 
veren Filistinli kardeşlerimizi sahipsiz 
bırakmayacak, ateşkesin tesisi ve sulhu 
sükunun hakim olması için tüm gücümüzle 
çalışmaya devam edeceğiz.”

“PARTİMİZE ATTIKLARI 
İFTİRA VE YALANLAR HER 
SEFERİNDE ELLERİNDE 
PATLADI”

Yolculuklarında rotalarını hep aziz 
milletin tayin ve tespit ettiğini, 24 yıldır 
bu gerçeğin hiç değişmediğini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, millet nereyi 
işaret ettiyse yönlerini oraya döndüklerini 
söyledi.

Milletin beklentisi neyse tüm imkanlarıyla 
onu gerçekleştirmeye çalıştıklarına dikkati 
çeken Erdoğan, şunları kaydetti:

“Milletimizle bağımızı, irtibatımızı 
gönülden gönüle giden o köprüyü daima 
sağlam tutmaya gayret ettik. Hepimiz aynı 
zamanda bu aziz milletin hizmetkarlarıyız. 
Milletimize hizmet vazifemizi ise bir emanet 
bilinciyle bunun da ötesinde bir bayrak yarışı 
anlayışıyla yerine getiriyoruz. AK Parti’nin 
nasıl bir hareket olduğunu bilmeden 
partimizle ilgili sürekli ahkam kesenler bizi 
hiçbir zaman anlamadılar. 24 yıl boyunca 
bize dair dile getirdikleri olumsuz öngörüler 
hep boşa çıktı, partimize attıkları iftira ve 
yalanlar her seferinde ellerinde patladı. 
Partimiz kadroları arasına nifak sokma 
girişimleri hüsranla neticelendi. Bizi anlamak 
yerine kendileriyle karıştırdılar ve her 
defasında yanıldılar.”

Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel 
Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Şehrine 
ve seçmenine aşkla hizmet etmek 
isteyen partimizin ilkelerini benimsemiş 

herkese bizim kapımız ardına kadar açıktır. 
Belediyeleri hısım, akraba çiftliğine çeviren 
haramilerin baskılarına teslim olmak 
istemeyenlere bizim kapımız ardına kadar 
açıktır. Bu anlayışla saflarımızı genişletmeye 
devam edeceğiz.” dedi.

Erdoğan, AK Parti Konferans Salonu’nda 
düzenlenen partisinin Genişletilmiş 

İl Başkanları Toplantısı’nda yaptığı 
konuşmada, AK Parti’nin kuruluşunun 
üzerinden 24 yıldan fazla zaman geçtiğini 
ve bir ay sonra iktidardaki 23’üncü yıllarını 
tamamlayacaklarını belirterek, şunları söyledi:

“Fakat AK Parti’ye şaşı bakanlarda halen 
hiçbir değişim emaresi göremiyoruz. 24 
senede defalarca çuvallamalarına rağmen 

“ŞAHSIM DAHİL HEPİMİZ BU KUTLU  
DAVADA SADECE BİRER NEFERİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, AK Parti olarak Türkiye’ye hizmet yolunda 14 Ağustos 
itibarıyla 24. yıllarını tamamladıklarını anımsattı.
AK Parti olarak çeyrek asırlık birikimi, tecrübeyi müktesebatı temsil ettiklerini vurgulayan 
Erdoğan, şunları söyledi:
“Şunu da çok iyi biliyoruz. Partimizin kuruluşu 14 Ağustos 2001 tarihi olsa da biz kökleri 
itibariyle, beslendiği kaynakları itibariyle yüzyıllara sari bir hareketiz. Bu hareketin 
kökleri Malazgirt’tedir, Söğüt’tedir, Dumlupınar, Sakarya, Çanakkale’dedir. Selçuklu’nun, 
Osmanlı’nın mirasını, onların ufkunu, birikimini, tecrübesini tevarüs etmiş, dahası bunları 
cumhuriyetin kazanımlarıyla harmanlamış bir siyasi kadroyuz. Biz aynı zamanda yüzünü 
geçmişe değil geleceğe dönen, ilhamını maziden alıp atiye taşıyan bir partiyiz. Böyle bir 
tasavvur içindeyiz. Altını çizerek söylüyorum, bizim şu birlikteliğimiz tam anlamıyla bir 
gönül birlikteliğidir, inanç birlikteliğidir, mefkure birlikteliğidir. Biz her şeyden önce dava 
ve yol arkadaşlarıyız. Unvanlarımızdan bağımsız olarak şahsım dahil hepimiz bu kutlu 
davada sadece birer neferiz. Bundan da büyük şeref duyuyoruz. Her birimiz aynı ufka 
bakıyor, aynı hedefe doğru beraberce yürüyoruz.”
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bakıyorsunuz aynı hatalı analizler, aynı 
yanlış tahminler, aynı kalıplaşmış, köhnemiş 
yorumlar. Hatalarından ders alıp kendilerine 
çeki düzen vermek yerine hiçbir şey 
olmamış gibi operasyonlarına devam 
ediyorlar. Şunu bir defa herkesin, özellikle 
de ahlaksız asparagasların üzerinden parti 
kültürümüzü yıpratmaya çalışan tetikçilerin 
çok iyi bilmesini isterim, AK Parti olarak biz 
bir dava ve kadro hareketiyiz. Bizi bir araya 
getiren çıkarlarımız değil, değerlerimizdir, 
davamıza olan sadakatimizdir, milletimize 
olan hizmet sevdamızdır. Makamlar, 
mevkiler, rütbeler, payeler, koltuklar hepsi 
gelip geçicidir. Baki kalan gök kubbede 
bıraktığımız bir hoş seda ile davamızdır. AK 
Parti için siyaset budur. İnşallah böyle de 
kalmaya devam edecektir.”

“TEŞKİLATIN HER BİR 
MENSUBU BENİM YOL 
ARKADAŞIMDIR”

Erdoğan, değişimin hiç kuşkusuz hayatın 
değişmez gerçeği olduğunu dile getirerek, şu 
ifadeleri kullandı:

“Biz de bugünlere değişerek, kendimizi ve 
kadrolarımızı yenileyerek geldik. Ama bunu 
yaparken, yol ve dava arkadaşlığımızı daima 
gözettik, kardeşlik hukukumuzu korumaya özen 
gösterdik. Hemen her arkadaşım bayrağı yeni 
gelen arkadaşımıza kucaklaşarak, helalleşerek, 
gönül rahatlığı içinde birbirlerine sarılarak 
teslim etti. Mesela CHP’de yaşanan ve artık 
gelenekselleşen kavgaların, hakaretlerin hiçbiri 
hamdolsun bizde yaşanmadı. Partimize zerre 
miskal katkısı olan kardeşlerimiz hak ve hukukuna 
her zaman riayet ettik. Bu tam 24 yıldır üzerine 
hassasiyetle titrediğimiz en temel vasfımızdır.”

Ahmet Hamdi Tanpınar’ın “Değişirken devam 
etmek, devam ederken değişmek” ifadesinin 
kendilerini çok iyi anlattığını vurgulayan 
Erdoğan, “Yani özünü, esasını, ruhunu ve kurucu 
değerlerini koruyarak kendini güncellemek her 
dem yeniden doğmak ve tazelenmek. Biz hep 
bunu yaptık. İnşallah bundan sonra da aynı 
çizgide gideceğiz. Burada şu hissiyatımı içtenlikle 
ifade etmek istiyorum. İster muvazzaf olsun 
isterse aktif bir görevi olmasın bu teşkilatın her 
bir mensubu, AK Parti’nin her bir emektarı benim 
yol arkadaşımdır, kardeşimdir, kaderdaşımdır. 
Onunla aramızda inşallah son nefese kadar 
sürecek kopmaz bir bağ vardır.” dedi.

“TEŞKİLATIMIZIN RÖNTGENİNİ 
ÇEKMEYE DEVAM EDECEĞİZ”

Erdoğan, kuruluşundan beri AK Parti 
hareketine gönlünü veren, AK Parti hareketi için 
yüreğini ortaya koyan herkese teşekkür ederek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Bilhassa geçtiğimiz günlerde bayrak 
değişimi yaşanan illerimizdeki kardeşlerime 
emekleri, çabaları, görev süreleri boyunca 
partimize yapmış oldukları hizmetleri 
için şükranlarımı sunuyorum. Yeni atanan 
arkadaşlarımıza yüce Allah’tan başarılar 
diliyor, devraldıkları bayrağı daha da ileriye 
götürmek için koşacaklarına yürekten 
inanıyorum. Hatırlatmak isterim ki milletin 
emanetini omuzlayanlarda, unutmayın, 
yorgunluk olmaz, yılgınlık olmaz, rehavet 
hiç olmaz. Hem teşkilatımızın hem de 
belediyelerimizin röntgenini çekmeye 
devam edeceğiz. Yine burada geçtiğimiz 
haftalarda AK Parti ailesine katılan belediye 
başkanlarımıza aramıza hoş geldiniz, sefalar 
getirdiniz diyorum.”

Türkiye’de hizmetin adresinin AK Parti ve 
Cumhur İttifakı olduğunu belirten Erdoğan, 
“AK Parti’li belediye bantçı ve rantçı değil, 
halkçı belediye demektir.” dedi.

Erdoğan, “Şehrine ve seçmenine aşkla 
hizmet etmek isteyen partimizin ilkelerini 
benimsemiş herkese bizim kapımız ardına 
kadar açıktır. Belediyeleri hısım, akraba 
çiftliğine çeviren haramilerin baskılarına 
teslim olmak istemeyenlere bizim kapımız 
ardına kadar açıktır. Bu anlayışla saflarımızı 
genişletmeye inşallah devam edeceğiz. 
Ailemize katılan arkadaşlarımızın tehdit, 
tedhiş ve psikolojik şiddete maruz kalmasına 
evvelallah izin vermeyeceğiz. Yorulmadan, 
bıkmadan, usanmadan, rotamızdan 
şaşmadan, milletimizle gönül bağımızı 
koparmadan Allah’ın izniyle gece, gündüz 
çalışacağız.” diye konuştu.

“81 İLİMİZDE 
YÜZ BİNLERCE 
VATANDAŞIMIZLA 
BULUŞTUK”
Erdoğan, AK Parti olarak yaz 
boyunca yoğun tempoda 
koşturduklarına dikkati 
çekerek, şunları kaydetti:
“Genel Merkez Teşkilat 
Başkanlığımızın 
koordinasyonunda, genel 
başkan yardımcılarından 
bakanlarımıza, Merkez Karar 
Yönetim Kurulu üyelerimizden 
milletvekillerimize kadar 
tüm arkadaşlarımız 49 gün 
boyunca tam kadro sahadaydı. 
Türkiye Yüzyılı Buluşmalarımız 
vesilesiyle 81 ilimizin 
hepsinde esnaftan çiftçiye, 
akademiden iş insanlarına, 
işçiden emekliye, kadınlara, 
gençlere kadar yüz binlerce 
vatandaşımızla buluştuk, 
kucaklaştık, istişare ettik.”
Erdoğan, bu toplantılarda 
çalışmalarını anlattıklarını, 
talepleri ve görüşleri 
dinlediklerini belirterek, 
“Büyük bir gayretle 49 
gün gibi kısa bir zamanda 
ülkemizin dört bir yanındaki 
buluşmalarımızı elhamdülillah 
başarıyla tamamladık.” dedi.
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Cumhurbaşkanı ve AK Parti 
Genel Başkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Sultanbeyli Toplu 
Açılış ve Temel Atma Töreni’nde 

yaptığı konuşmada, katılımcıları ve 
İstanbul’un 39 ilçesindeki her bir vatandaşı 
en kalbi duygularıyla selamladığını söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tüm İslam 
dünyası ve insanlığın yakından takip ettiği 
bir hususa değinmek istediğini belirterek, 
sözlerini şöyle sürdürdü:

“Gazze’de 2 yıldır devam eden 
soykırımın durdurulması için yoğun 
çaba içerisindeyiz. İnsani yardımdan 
diplomatik temaslara, her alanda 
imkanlarımızı seferber etmiş durumdayız. 
Amacımız, Gazzeli kardeşlerimizi bir 
an önce huzura, barışa ve güvenliğe 
kavuşturmaktır. Geçen hafta hem New 
York’ta hem de Washington’da bu yönde 
temaslarda bulunduk. İnsani felakete 
dikkat çektik. Mazlumların sesi olduk. 
Birleşmiş Milletler’de Gazzeli çocukların 

yaşadığı acıları fotoğraflarla tüm dünyanın 
gündemine taşıdık. Amerikan Başkanı 
Sayın Trump’la da bu meseleyi detaylıca 
konuştuk. Barış için atılması gereken 
adımları değerlendirdik.”

“HAMAS BARIŞA HAZIR 
OLDUĞUNU GÖSTERDİ”

Erdoğan, ardından MİT Başkanı’nı 
Katar’a, Dışişleri Bakanı’nı da Suudi 
Arabistan ve Birleşik Arap Emirlikleri’ne 
gönderdiğini dile getirerek, “Dün akşam 
Sayın Trump’la olan telefon görüşmemizin 
en önemli gündemi yine Gazze’ydi. 
Gazze’ye barışı ve istikrarı getirmekti. 
Hamas’ın Sayın Trump’ın barış planına 
verdiği cevabı memnuniyetle karşılıyoruz. 
Hamas, daha önce defalarca yaptığı gibi 
barışa hazır olduğunu gösterdi. Böylece 
bölgemizde kalıcı barış için bir fırsat 
penceresi aralandı. İsrail’in saldırılarını 
derhal durdurması, bu bakımdan çok 
önemlidir.” ifadelerini kullandı.

HAMAS, 
BARIŞA 

HAZIR 
OLDUĞUNU 

GÖSTERDİ
Cumhurbaşkanımız Recep 

Tayyip Erdoğan, Sultanbeyli 
Toplu Açılış ve Temel Atma 

Töreni’nde açıklamalarda 
bulundu. Cumhurbaşkanımız 

Erdoğan, “Hamas’ın Sayın 
Trump’ın barış planına 

verdiği cevabı memnuniyetle 
karşılıyoruz. Hamas, daha 

önce defalarca yaptığı gibi 
barışa hazır olduğunu gösterdi. 

Böylece bölgemizde kalıcı 
barış için bir fırsat penceresi 
aralandı. İsrail’in saldırılarını 

derhal durdurması bu bakımdan 
çok önemlidir. Filizlenen barış 

umutlarının solmasına müsaade 
edilmemelidir” ifadelerini 

kullandı.
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Erdoğan, filizlenen barış umutlarının 
solmasına müsaade edilmemesi gerektiğine 
dikkati çekerek, tüm tarafların sorumluluk 
duygusuyla hareket etmesi halinde akan kanı 
dindirmenin ve barışı tesis etmenin mümkün 
olduğunu vurguladı.

“DEPREM, MALUMUNUZ 
ÜLKEMİZİN EN SANCILI 
GERÇEĞİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Sultanbeyli’nin insanıyla, tabiatıyla ve genç 
nüfusuyla öne çıkan bir ilçe olduğunun altını 
çizerek, şöyle devam etti:

“Biz de ilçemizin bu vasfını daha da 
güçlendirmenin gayretindeyiz. 140 bin 
metrekare alana yayılan Fetih Korusu’nu ve 
110 bin metrekare büyüklüğündeki Aydos 
Korusu’nu hizmete açarak İstanbul’a yeni 
oksijen depoları kazandırdık. Kent meydanı 
düzenleme projemizle meydan çevresindeki 
cadde ve sokakları rehabilite ettik, altyapıyı 
güçlendirdik. Deprem, malumunuz ülkemizin 
en sancılı gerçeği. 6 Şubat’ta yaşadığımız 
asrın felaketinde depreme dayanıklı 
binaların ne kadar önemli olduğunu hep 
beraber gördük. Perşembe günü yaşanan 5 
büyüklüğündeki sarsıntı bize Marmara’da da 
elimizi çabuk tutmamız gerektiğini hatırlattı.”

İstanbullulara bir kez daha geçmiş olsun 
dileklerinde bulunan Erdoğan, depremin 
engellenemeyeceğini ama can ve mal 
kayıplarının önüne geçmenin mümkün 
olduğunu, bunun için de kentsel dönüşüm 
projelerinin hayati önemi bulunduğunu 
kaydetti.

Büyükşehir belediye başkanlığından 
itibaren kentsel dönüşüm meselesindeki 
hassasiyetini herkesin çok iyi bildiğini dile 
getiren Erdoğan, Sultanbeyli’deki kentsel 
dönüşüm çalışmalarına da bu anlayışla hız 
verdiklerini söyledi.

Erdoğan, Battalgazi Mahallesi’nde 15 bin 
metrekarelik alanda 450 bağımsız bölüm ve 
3 ticari üniteyle birlikte sosyal yaşam, kültür 
ve spor alanları, Mimar Sinan Mahallesi’nde 
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70 bin metrekare alanda 710 bağımsız 
bölüm, 3 ticari ünite, 4 bin 500 metrekare 
ticari bölüm ve yeni yaşam alanları inşa 
edeceklerini belirterek, böylelikle toplam 
6 milyar 625 milyon liralık yatırımı ilçeye 
kazandırmış olacaklarını anlattı.

“EL ELE VEREREK BU 
PROJELERİ HAYATA 
GEÇİRİRSEK ÇOK KISA 
SÜREDE ÇOK BÜYÜK İŞLER 
BAŞARIRIZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kentsel 
dönüşüm projelerini hızla yapabilmeleri için 

vatandaşların da desteği ve yardımına ihtiyaç 
duyduklarını bildirdi.

Meseleye “Önce can, önce güvenlik, 
önce huzur.” hesabıyla bakılması gerektiğini 
kaydeden Erdoğan, “El ele vererek bu 
projeleri hayata geçirirsek inşallah çok kısa 
sürede çok büyük işler başarırız. Fakat 
ana muhalefetin ve marjinal örgütlerin 
tezviratlarına prim verirsek neticede 
kaybeden yine biz oluruz. İnanıyorum ki 
Sultanbeyli burada da şu andaki tabloyla 
örnek bir duruş sergileyecektir. Sadece 
Sultanbeyli’den değil tüm İstanbul’dan tüm 
İstanbullulardan bu konuda yapıcı tavır 
bekliyorum.” şeklinde konuştu.

“KÖTÜLEDİKLERİ TOKİ’MİZ 
GÜVENLİ, DAYANIKLI, 
HESAPLI YUVALAR İNŞA 
ETMEYE DEVAM EDİYOR”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, sözlerine 
şöyle devam etti:

“Yıllarca bizim projelerimize ‘rantsal 
dönüşüm’ diyerek çamur attılar. İşin bir 
yanından tutmak yerine vatandaşı kışkırtıp 
çabalarımızı sabote etmeye kalktılar. Peki 
sonra ne oldu? Olan maalesef millete oldu. 
Bizim yüreğimiz yandı. ‘Rantsal dönüşüm’ 
iftirasıyla projelerimize kara çalanların hiçbiri 
6 Şubat depremlerinde ortalıkta yoktu. 
En fazla 1-2 fotoğraf çektirdiler sonra sırra 
kadem bastılar ama biz hamdolsun tüm 
kapasitemizle deprem bölgesindeydik. Halen 
3 bin 481 şantiyemizle oradayız. Şehirlerimizi 
tekrar ayağa kaldırana kadar da inşallah 
oralardan ayrılmayacağız. Geçen ay 304 
bininci yuvamızın anahtarlarını teslim ettik. 
Önümüzdeki ay 350 bininci konutumuzun 
kurasını çekiyoruz. Yılbaşına kadar toplam 
453 bin bağımsız bölümü hak sahibi 
ailelerimize teslim etmek için gece gündüz 
çalışıyoruz.”

“Bedava ev vereceğiz” diyerek, 
meydanlarda ahkam kesenleri ise bir daha 
bölgede gören ve duyan olmadığını aktaran 
Erdoğan, “İzmir’de, ‘TOKİ’den bile iyi olacak’ 
iddiasıyla başlattıkları projede de sonuç 
büyük bir hüsran oldu. Binlerce vatandaşın 
parasını aldılar, insanımızı boş yere 
umutlandırdılar, sonra da milleti dolandırıp 
yüz üstü bıraktılar. Şimdi mahkemede bunun 
hesabını veriyorlar. Kötüledikleri TOKİ’miz ise 
vatandaşa güvenli, dayanıklı, hesaplı yuvalar 
inşa etmeye devam ediyor.” diye konuştu.

KİRALIK SOSYAL KONUT 
KAMPANYASI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, kent 
meydanında düzenlenen Sultanbeyli Toplu 
Açılış ve Temel Atma Töreni’nde yaptığı 
konuşmada, bugüne kadar 1 milyon 740 bin 
sosyal konut üreten TOKİ’nin projelerine 
yenilerini eklediğini söyledi. 

“Yüzyılın Konut Projesi”ni geçen kabine 
toplantısında açıkladıklarını aktaran 
Erdoğan,”81 ilimizde 500 bin sosyal konut 
inşa etmek için düğmeye basıyoruz. 
İstanbul’daki fahiş kira artışlarını dengelemek 
için TOKİ eliyle ilk kez kiralık sosyal konut 
kampanyasını hayata geçireceğiz. Artık 
devlet olarak vatandaşımıza biz kiralık konut 
vereceğiz. Projenin detaylarını önümüzdeki 
günlerde milletimizle paylaşacağız.” diye 
konuştu. 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, şöyle 
devam etti: 

“Tüm bu gerçekler ortadayken biz 
bunlara, ‘Millete yanlış yapmayın, biraz 
dürüst olun.’ deyince, beyler hemen rahatsız 
oluyor. Peki buradan soruyorum: Halkın 
parasını oy vaadiyle alıp bunları iç etmek 
tokatçılık değil midir? Bedava ev sözü 
verip, sonra bir daha hiç oralı olmamak 
dolandırıcılık değil midir? Meydanlarda bol 
keseden atıp tutup, sonra bunların arkasında 

durmamak yalancılık değil midir? Öyle 
ya, madem yapmayacaktınız milleti niçin 
umutlandırdınız? Madem çark edecektiniz 
vatandaşa onca sözü niçin verdiniz? Biz, 
bunları sizin yüzünüze çarpmayalım mı? 
Bunları size hatırlatmayalım mı? Bunların 
peşine milletimiz adına düşmeyelim 
mi? Kusura bakmayın, biz milletin hak 
ve hukukunu korumakla mükellefiz. Bu 
görevimizi de Allah’ın izniyle sonuna kadar 
yerine getireceğiz.” 

“BELEDİYE 
SOYGUNCULARINA SAHİP 
ÇIKIYOR”
Aynı şekilde yargı ve emniyet 
mensuplarının da vazifelerini 
yapacaklarını aktaran Erdoğan, buna 
tehditlerin, hakaretlerin, yargı ve 
emniyeti hedef göstermelerin engel 
olmayacağını dile getirdi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ortada 
harcanan milyarlar var ama eser 
yok, hizmet yok, icraat yok. Şimdi 
bunun hesabı yargımız tarafından 
sorulmasın mı? Meblağlar büyümüş 
ama sorunlar küçülmemiş hatta 
daha da artmış. Kesilen faturaların 
tutarı büyürken, hizmetin kalitesi 
değil, suç örgütünün banka hesapları 
büyümüş, ahtapotun kolları 
büyümüş, bavulların ebadı büyümüş, 
bir de döviz dolu baklava kutularının 
hacmi büyümüş. Yetimin, öksüzün, 
esnafın, emekçinin, emeklinin parası 
bir avuç soyguncu tarafından talan 
edilmiş, gasbedilmiş, birilerine peşkeş 
çekilmiş. Bu soygun düzenine bizzat 
kendileri göz yummuş. Şimdi bunlar 
ortaya dökülünce, CHP’nin başındaki 
zat ‘siyasi operasyon’ diyerek 
belediye soyguncularına sahip 
çıkıyor.” ifadelerini kullandı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
skandalları ihbar edenlerin de yine 
CHP’li olduklarını vurgulayarak, 
“Rüşveti alan da veren de bunu 
ihbar eden de kendi partisinden. 
İhbar gelmiş, yargı ve emniyetimiz 
de anayasal görevini yerine getirmiş. 
Ne yapsalardı, yolsuzluğa sizin gibi 
yol mu verselerdi? Beyefendi hiç 
alınmasın, hiç gücenmesin, kendi 
cürümleri için başkalarını da hiç 
suçlamasın. Kaç kişinin hakkına 
girdilerse, kamunun kaynaklarını 
kimlere peşkeş çektilerse hepsinin 
hesabını mahkemelerde tek tek 
veriyorlar, verecekler.” diye konuştu. 
Kendilerinin 86 milyonun emanetini 
taşıdığını, milletin hak ve hukukuna 
sahip çıkmaktan kendilerini kimse 
alıkoyamayacağını dile getiren 
Erdoğan, CHP’nin başındaki zatın hiç 
alıkoyamayacağını, bunun takipçisi 
olacaklarını, her fırsatta yaptıklarını 
yüzlerine vuracaklarını kaydetti. 
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AK Parti İstanbul İl 
Gençlik Kolları olarak, 
Cumhurbaşkanımız 
ve Genel Başkanımız 

Recep Tayyip Erdoğan’ın kararlı 
duruşu ve Türkiye’nin insani 
diplomasi vizyonu sayesinde 
gerçekleşen bu süreci derin 
bir memnuniyet ve gururla 
karşılıyoruz.

Filistin halkının Gazze’de 
maruz kaldığı zulme dikkat 
çekmek, insanlığın vicdanını 
temsil eden bir adım atmak 
amacıyla yola çıkan Sumud 
Filosu’nun mücadelesi, insanlık 
ailesinin vicdanına yöneltilmiş bir 
adalet çağrısıdır.

Türkiye, bu çağrının yanında 

durarak bir kez daha adaletin, 
merhametin ve insanlık onurunun 
savunucusu olduğunu tüm 
dünyaya alenen göstermiştir.

Bizler, AK Gençlik olarak; 
mazlumların sesi, zalimin 
karşısında duran bir gençlik 
hareketinin mensupları olarak, 
Filistin davasının yanında olmayı 
sürdüreceğiz.

Gazze direnişine katkı sunan, 
insanlığın ortak vicdanı adına yola 
çıkan tüm aktivistlerimize geçmiş 
olsun dileklerimizi iletiyor; sürecin 
başından itibaren adaletin yanında 
duran Cumhurbaşkanımıza ve 
Türkiye Cumhuriyeti Devletimizin 
tüm diplomatik unsurlarına derin 
şükranlarımızı sunuyoruz.

UMUT YOLCULARINA 
SELAM OLSUN!
İsrail güçleri tarafından uluslararası sularda hukuksuz şekilde 
alıkonulan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin kararlı diplomatik girişimleri 
sonucunda ülkemize getirilen Küresel Sumud Filosu aktivistlerinin 
yurdumuza dönüşü, insanlık adına bir onur vesikası olmuştur.
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AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları, 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Gazze’de yaşanan insanlık dramına yönelik 
dünyaya haykırdığı hakikatleri, meydanlarda 
kurulan QR kod noktalarıyla vatandaşlara ulaştırdı.

İstanbul’un farklı noktalarında gerçekleştirilen çalışma 
kapsamında, meydanlara yerleştirilen QR kodlar 
aracılığıyla Cumhurbaşkanımızın Gazze konusundaki 

açıklamaları, videolar 
ve bilgilendirici 
içerikler gençlerle 
paylaşıldı.

Etkinlik, Filistin 
davasına olan 
duyarlılığı artırmayı 
ve Türkiye’nin adalet 
çağrısını daha geniş 
kitlelere ulaştırmayı 
hedefliyor. İl Gençlik 
Kolları, çalışmayla 
birlikte “hakikatin 
sesi susturulamaz” 
vurgusunu bir kez 
daha meydanlardan 
dünyaya duyurdu.

Gençlik Kolları, 
dijital ve sahadaki 
iletişim araçlarını 
kullanarak Filistin 

konusunda farkındalık oluşturmayı sürdüreceklerini belirtti.

GAZZE İÇİN 
HAKİKAT 
ÇAĞRISI

MEYDANLARDAN DÜNYAYA YÜKSELEN SES:
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İstanbul genelindeki üniversite 
kampüslerinde kurulan 
stantlarda öğrencilerle birebir 
temas kuran ÜNİAK gönüllüleri, 

yalnızca iki hafta içinde 25 bin yeni kayıt 
sayısına ulaştı.

Etkinlik kapsamında, gençlik teşkilatı 
üyeleri yeni üniversitelilere hem hoş geldin 

mesajlarını iletti hem de öğrencilerin 
kampüs yaşamına uyum sağlamaları için 
bilgilendirme ve yönlendirme desteği 
sundu.

Kampüslerdeki stant çalışmaları, 
ilerleyen haftalarda diğer üniversitelerde 
de sürdürülerek yeni dönem boyunca 
devam edecek.

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanı Nevzat Yüce, 
Ümraniye’de ilk kez oy kullanacak 
gençlerle bir araya geldi.

Serin ama keyifli bir akşam 
atmosferinde gerçekleşen 
buluşmada gençlerle samimi 
sohbetler edildi, geleceğe dair 

beklenti ve hayaller paylaşıldı.
Kahve eşliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, 

gençlerin fikirlerini dinleyen Yüce, Türkiye 
Yüzyılı vizyonunda genç seçmenlerin 
önemine dikkat çekti. Program, sıcak bir 
muhabbet ortamında, gençlik enerjisinin ve 
gönül bağlarının pekiştiği bir buluşma olarak 
hafızalarda yer etti.

ÜMRANİYE’DE YENİ SEÇMENLERLE 
SOHBET VE MUHABBET DOLU BİR AKŞAM

ÜNİAK 
İSTANBUL’DA  
25 BİN  
ÖĞRENCİYE 
MERHABA

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları 
Üniversiteler Birimi tarafından 

organize edilen “Kampüse Hoş 
Geldin” stantları, yeni eğitim 
döneminde büyük ilgi gördü. 
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Yaşlılar 
Haftası’nda 
vefanın en 
güzel örneği 
sergilendi

Yaşlılar Haftası kapsamında, 
AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları Başkanı Nevzat Yüce 
öncülüğünde Darülaceze’yi 
ziyaret etti. Ziyarete çok sayıda 
teşkilat mensubu katılırken, 
gençler Darülaceze sakinleriyle 
bir araya gelerek anlamlı bir 
buluşmaya imza attı.

Ziyaret boyunca 
yaşlılarımızla samimi sohbetler 
gerçekleştirildi, onların hayat 
tecrübeleri dinlendi. Gençler, 
büyüklerin elini öperek 
çiçeklerle yüzleri güldürdü, 

dualar ve tebessümlerle dolu 
unutulmaz anlar yaşandı.

İl Gençlik Kolları Başkanı 
Nevzat Yüce, yaptığı 
değerlendirmede, “Bizim 
medeniyetimizde yaşlılarımız 
toplumun hafızası, dua kapımız 
ve en değerli emanetimizdir. 
Onların yanında olmak, sadece 
bir nezaket değil; bir vefa 
borcudur” ifadelerini kullandı.

Darülaceze’de gerçekleşen 
ziyaret, gençliğin manevi 
değerlerle bağını güçlendiren, 
nesiller arası dayanışmayı 
pekiştiren bir örnek olarak takdir 
topladı.

AK Parti İstanbul İl Gençlik 
Kolları, toplumsal duyarlılığı 
ve vefa bilincini artıran bu 
tür çalışmalarını önümüzdeki 
dönemde de sürdürecek.

AK PARTİ İSTANBUL İL GENÇLİK 
KOLLARI’NDAN DARÜLACEZE ZİYARETİ
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4 Ekim Hayvanları Koruma 
Günü dolayısıyla AK Parti 
İstanbul İl Gençlik Kolları, 
İstanbul’un 39 ilçesinde eş 
zamanlı olarak mama dağıtım 
etkinliği gerçekleştirdi.

Şehrin farklı noktalarında 
kurulan stantlarda ve 
parklarda, sokak hayvanları 
için mama bırakıldı; gençlik 

teşkilatları gün boyunca sahada aktif 
görev aldı.

Gerçekleştirilen çalışma ile, hayvan 
sevgisi ve çevre bilincinin gençler 
arasında yaygınlaştırılması hedeflenirken; 
her ilçede görev alan gönüllü gençler, 
toplumsal farkındalık oluşturdu.

AK Parti İstanbul İl Gençlik Kolları, 
çevreye, doğaya ve tüm canlılara 
duyarlılığı teşvik eden bu tür etkinlikleri 
yıl boyunca sürdüreceğini belirtti.

39 İLÇEDE 39 DOKUNUŞ: 
AK GENÇLİK’TEN 
HAYVANLARI 
KORUMA GÜNÜ’NDE 
ANLAMLI ETKİNLİK



62 ülkede faaliyet gösteren 
Uluslararası Kudüs ve Filistin Destek 
Kadın Birliği temsilcileriyle, İstanbul İl 
Başkanlığımızda bir araya geldik.

17 farklı ülkeden gelen 40 temsilci, İl 
Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
ve İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal 
Süslü ile görüştü.

Heyetin başkanlığını; Kudüs ve Filistin 
Destek Kadın Birliği Genel Sekreteri Rebab 
Osmanlıoğlu, Öğretim Görevlisi ve Küresel Kadın 
Başkanlığı Üyesi Dr. Tuba Hacer Korkmaz, Cezayir 
Eski Milletvekili ve Fas Kudüs ve Filistin Destek 
Kadın Birliği Genel Sekreteri Dr. Aicha Belhadjar, 
Cezayir Parlamentosu Eski Milletvekili Samia 
Khamri üstlendi.

Toplantıda Filistin halkının yaşadığı insani 
sorunlar, Kudüs’ün korunması ve kadınların 

ULUSLARARASI FİLİSTİN KADIN 
BİRLİĞİ TEMSİLCİLERİNİ AĞIRLADIK

AK KADIN 48AKBÜLTEN
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barışın tesisindeki rolü ele alındı. 
Katılımcılar, Filistin davasının 
uluslararası kamuoyunda daha güçlü 
bir şekilde savunulması için ortak 
hareket etme kararlılıklarını ifade etti. 
Ayrıca, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan liderliğinde Filistin 
meselesine verdiği destekten dolayı 
teşekkürlerini iletti.

Toplantıda söz alan Nahda 
Hareketi temsilcisi, “Erdoğan’ın 

Türkiye’deki seçimlerini biz Tunus’ta 
büyük bir heyecanla, adeta kendi 
seçimimizmiş gibi takip ediyor ve 
dua ediyoruz.” ifadelerini kullandı.

İl Kadın Kolları Başkanımız 
Saliha Demirer, “AK Parti olarak 
Filistin davasını bir insanlık meselesi 
olarak görüyoruz. Bu buluşma hem 
dayanışmamızın hem de adalet 
arayışımızın somut bir göstergesidir.” 
dedi.
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Üsküdar ilçe kadın kolları ve diğer ilçe 
kadın kolları teşkilatlarımız ile birlikte 
Mazlumun yanında, zalimin karşısında 
durdurk. Sumud Filosu’na destek 

amaçlı düzenlenen nöbetlere biz de kadın kolları 
teşkilatlarımızla destek olduk. 

Vicdanların sustuğu yerde biz susmayacağız! 

Çocukların güldüğü, 
annelerin ağlamadığı 
bir dünya için adalet 
ve merhamet çağrımızı 

yükselttik. AK Parti İstanbul İl Kadın 
Kolları olarak, her zaman ve her 
koşulda bu çağrıyı yükseltmeye 
devam edeceğiz.

Ümraniye’de Gazze için 
düzenlenen yürüyüşe, İl Kadın 
Kolları Başkanımız Saliha Demirer 
ve teşkilat mensuplarımızla birlikte 
katıldık, dayanışmamızı ve desteğimizi 
gösterdik.

YÜREĞİMİZ GAZZE’DE, DUASI 
DİLİMİZDE, ACISI İÇİMİZDE

ÜSKÜDAR 
MEYDANI’NDAN 
SUMUD FİLOSU’NA 
SELAM OLSUN!
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 İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer başkanlığında, 
İlçe Başkanları ve İlçe Teşkilat Birim Başkanları toplantımız 
gerçekleştirildi. Toplantıda teşkilat çalışmalarımızın 
değerlendirilmesinin yanı sıra, Gazze’de yaşanan insanlık 

dramı da gündemimizin en önemli maddesi oldu. Mazlumların acısını 
yüreğimizde hissediyor, dualarımızı ve dayanışmamızı her geçen gün 
büyütmeye devam ediyoruz.

 İl Kadın Kolları Türk Devletleri 
Birim Başkanlığımız, Arnavutköy 
Belediyesi tarafından Memleket 
Günleri kapsamında düzenlenen 

Rumeli Günleri programına katıldı. Programda, 
Rubader Derneği’nin değerli kadın üyeleriyle 
bir araya gelerek keyifli ve anlamlı bir buluşma 
gerçekleştirdik. Hemşehrilerimizle buluştuğumuz 
bu özel etkinlikte, birlik ve beraberliğimizin sıcak 
atmosferini hep birlikte yaşamanın mutluluğunu 
paylaştık.

RUMELİ GÜNLERİNDE KADIN 
ÜYELERLE BİR ARAYA GELDİK

İLÇE BAŞKANLARI VE TEŞKİLAT 
BİRİM BAŞKANLARI TOPLANTISI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Kadın Kolları Teşkilatımızın özverili 
çalışmalarıyla Sandık Yönetim Kurulu 
listelerinin oluşturulması süreci devam 
ediyor.

Kadın Kollarımız, üyelerimizi 
arayarak ve önceki dönem Sandık Yönetim 
Kurulu üyelerimizi ziyaret ederek yeni listelerin 
hazırlanmasına katkı sağlıyor.

Bu hafta Beylikdüzü, Sultanbeyli, Güngören, 
Kağıthane ve Şişli ilçe kadın kollarımızın 
çalışmalarıyla teşkilat faaliyetlerimiz aralıksız 
sürüyor.

SANDIK YÖNETİM KURULU 
ÇALIŞMALARI DEVAM EDİYOR
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 AK Parti İstanbul İl 
Kadın Kolları Ekonomi 
İşler Birim Başkanlığı, 
Bağcılar İlçemizde 3. 

Bölge İlçe Ekonomi İşler Birim 
Toplantısını gerçekleştirdi.

Toplantıda, yürütülen çalışmalar 
değerlendirildi ve önümüzdeki 
döneme ilişkin planlamalar 
istişare edildi. Programın ardından 
Ekonomi İşler Birim Başkanı ve 
komisyon üyeleri, Bağcılar Kadın 
Aile Kültür Merkezini ve fuar alanını 
ziyaret etti.

3. BÖLGE EKONOMİ İŞLER BİRİM 
TOPLANTISI BAĞCILAR’DA GERÇEKLEŞTİ



 www.akpartiistanbul.com                 

 
AK KADIN 54

Kadın Kolları Teşkilatımız, kapı kapı dolaşarak ve hanelere konuk olarak sahada 
gönüllere dokunmaya, yeni üyelerimizi AK Parti ailemize katmaya devam ediyor.

Her yeni üyemizle birlikte teşkilatımız gücüne güç katıyor, büyüyen ailemizle 
milletimize hizmet yolunda kararlılıkla ilerliyoruz.

Bu hafta Başakşehir, Bayrampaşa, Beykoz, Kağıthane, Sarıyer, Şişli ve Sultangazi ilçe 
kadın kolları teşkilatlarımız yeni üyelerimizi AK Parti ailemize kazandırdı.

ÜYE ÇALIŞMALARI  
İLE BÜYÜYEN AİLEMİZ

HANE ZİYARETLERİ

AK Kadınlar olarak hane hane dolaşıp gönüllere dokunmaya devam ediyoruz. 
Kadın Kollarımız, ilçelerimizde gerçekleştirdikleri hane ziyaretleriyle üyelerimizin ve 
vatandaşlarımızın yanında olmaya, onları dinlemeye devam ediyor. Bu hafta Beşiktaş, 
Esenyurt, Başakşehir, Kadıköy, Fatih, Üsküdar ve Sarıyer ilçe kadın kollarımız, hane 

ziyaretleriyle sahada gönül köprüleri kurmayı sürdürdü.



İlçelerimizde 
yürütülen 
AK Nokta 
çalışmalarıyla 
kadın kollarımız 

sahada olmaya devam 
ediyor.

AK Nokta 
çalışmaları kapsamında 
vatandaşlarımızla birebir 
temas kuruyor, onların dilek 
ve önerilerini dinliyoruz. 
Ayrıca yeni üye çalışmaları 
ile AK Parti ailemizi her 
geçen gün büyütüyoruz.

Bu hafta Ataşehir, 
Bakırköy, Bahçelievler, 
Başakşehir, Beyoğlu, 
Çekmeköy, Esenler, 
Beylikdüzü, Kadıköy ve 
Fatih ilçe teşkilatlarımız, 
gerçekleştirdikleri 
çalışmalarla sahada aktif 
olarak yer aldı.
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AK KADINLAR SAHADA
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın şehit ailelerine 
gönderdiği mektup, İl Kadın Kolları Teşkilatımız tarafından 
şehit ailelerine iletildi.

İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve teşkilat 
mensuplarımız, bu hafta şehit ailelerimizi birebir ziyaret ederek 
hem Cumhurbaşkanımızın mektubunu takdim etti hem de her bir 
şehidimiz adına dikilen fidanın sertifikasını ailelere sundu.

Terörsüz bir Türkiye hedefiyle; kardeşliği, huzuru ve güvenliği 
güçlendirmek için sahada çalışmaya kararlılıkla devam edeceğiz.

KARDEŞLİĞİMİZİ 
GÜÇLENDİRMEK 
İÇİN ÇALIŞMAYA 
DEVAM EDİYORUZ
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1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü, 
değerli büyüklerimizin 
toplumdaki yeri, hakları ve 
ihtiyaçlarına dikkat çekmek 

ve farkındalık oluşturmak açısından 
büyük önem taşımaktadır. 

Bu anlamlı gün vesilesiyle AK Parti 
Kadın Kolları teşkilatımız, her ilçemizde 
yaşlılarımızı unutmayarak, ayrı ayrı 
hanelerini ziyaret etti. Büyüklerimizin 
bu özel gününde yalnız olmadıklarını 
hissettirmek için gerçekleştirilen 
ziyaretlerde, samimi sohbetler ve 
gönülden paylaşımlar yapıldı.

DÜNYA YAŞLILAR 
HAFTASINDA 

ANLAMLI 
ZİYARETLER



Haftanın Kitabı Haftanın Sergisi
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AK KÜLTÜR 
VE SANAT

AKBÜLTEN

BİR GÜN BAKSAM Kİ 
GELMİŞSİN
Bir gün baksam ki gelmişsin..
Bir güvercin gibi yorgun uzaklardan yar.
Gözlerinde bir bitmez, bir tükenmez güzellik
Saçlarında ilkbahar..
Bir gün baksam ki gelmişsin...
Gülüşünde taze serin bir rüzgar
Ellerin yine eskisi kadar güzel
Çiçek açmış dokunduğun bütün kapılar...
Bir gün baksam ki gelmişsin...
Hasretin içimde sonsuzluk kadar.
Şaşırmış kalmışım birdenbire çaresiz.
Dökülmüş yüreğime gökyüzünden yıldızlar.
Bir gün baksam ki gelmişsin..
Ne yüzünde bir gölge, ne dilinde sitem var.
Tozlu pabuçlarını gözlerime sürmüşüm
Benim olmuş dünyalar...
YAVUZ BÜLENT BAKİLER 

Haftanın Şiiri

İHSAN OKTAY ANAR /  
PUSLU KITALAR ATLASI
1995’te yayımlanan Puslu Kıtalar Atlası, 
İhsan Oktay Anar’ın ilk romanı ve Türk 
edebiyatında kült statüsüne ulaşmış eseridir. 
17. yüzyıl İstanbul’unda geçen roman, tarihî 
unsurlarla fantastik öğeleri iç içe geçirir. 
Kahramanı Bünyamin’in sırlarla dolu 
yolculuğu üzerinden kader, rüya, ölüm, 
gerçeklik ve hakikat kavramlarını sorgular. 
Zengin dili, masalsı atmosferi ve felsefi 
derinliğiyle yalnızca bir roman değil; 
aynı zamanda edebiyatımızda yepyeni 
bir anlatım evreninin kapılarını açan bir 
başyapıt olarak görülür.

DANGAL(2016)
Hint sinemasının en etkileyici 
yapımlarından Dangal, gerçek bir 
hayat hikâyesine dayanıyor. Aamir 
Khan’ın başrolünde yer aldığı 
film, eski güreşçi Mahavir Singh 
Phogat’ın kızlarını erkek egemen 
bir alanda, yani güreşte yetiştirme 
mücadelesini anlatır. Sadece spor 
filmi değil; azim, disiplin, toplumsal 
önyargılara karşı direnç ve baba–
kız ilişkisini odağına alan güçlü bir 
hikâyedir. Dünya çapında büyük 
gişe başarısı elde eden Dangal, 
ilham verici ve duygusal yönüyle 
hafızalara kazınmıştır.

Abdülmecid Efendi 
Köşkü – Folia Sergisi
Sanatseverleri büyülü bir bahçeye davet 
eden Folia sergisi, 22 Eylül 2025 – 1 Mart 
2026 tarihleri arasında görülebilecek. 
Sergi, Pazartesi hariç her gün 11.00 – 19.00 
saatleri arasında ziyaret edilebiliyor.
Giriş ücretsiz.




